



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14012021-224397
CG-DL-E-14012021-224397

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 117]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 13, 2021/पौष 23, 1942

No. 117]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 13, 2021/PAUSHA 23, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 जनवरी, 2021

का.आ. 137(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में NH60 के कि.मी. 42 से कि.मी.97 (बी विंग, नई कलेक्टर ऑफिस, ऑप ससून हॉस्पिटल पुणे - १) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "05/03/2020" को "दै. लोकमत" और "दै. इंडियन एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में NH60 के कि.मी. 42 से कि.मी. 97 (बी विंग , नई कलेक्टर ऑफिस , ऑप ससून हॉस्पिटल पुणे - १) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: पुणे			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अम्बेगोन				
	गांव का नाम: कलंब				
1	185 PART	निजी	वेट	0.1711	महाराष्ट्र शासन राखीव वन, (185 पैकी)
2	187 PART	निजी	वेट	0.126	मच्छिंद्र बाबुराव भालेराव, राजीव मधुकर आढाव, वर्षा सुनिल डुंबरे, माधुरी मारुती डुंबरे, सुदाम कृष्णा तांबे, शेख शहाबुद्दीन बाबुलाल, शरद गुलाब शिंदे, दशरथ भिवाजी भालेराव, हाजीअन्वर गुलाम फारूक शेख, शिवाजी भिवाजी भालेराव, आण्णासाहेब वसंतराव रिठे, (187 पैकी)
3	188 PART	निजी	वेट	0.005	अरुण नानाभाऊ भालेराव, कैलास नानाभाऊ भालेराव, सुलोचना नानाभाऊ भालेराव, किसन भागुजी सहाणे, देवराम भागुजी सहाणे, साईनाथ खंडू सहाणे, मंगल बाळकृष्ण भालेराव, मंदा खंडू सहाणे, सारिका नवनाथ दरेकर, लहू भिकाजी भालेराव, इंदूबाई कानूराम अडसळे, ताईबाई दामू गाडे (188 पार्ट)

4	193 PART	निजी	वेट	0.039	भिका भागाजी कुरकुटे, सुदाम भागाजी कुरकुटे, दिलीप दत्तात्रय भालेराव, दिनकर भीमा भालेराव, भामाबाई भीमा भालेराव, मंदा दादाभाऊ चासकर, विमल भीमा भालेराव, वंदना वसंत चिखले, राजेंद्र ज्ञानेश्वर भालेराव, संतोष ज्ञानेश्वर भालेराव, सचिन रामचंद्र भालेराव, नितीन रामचंद्र भालेराव, लक्ष्मीबाई विष्णू भालेराव, वामन भागाजी कुरकुटे, बाळू भागाजी कुरकुटे, विठ्ठल खंडू भालेराव, पार्वताबाई दत्तात्रय भालेराव (193 पैकी)
5	199 PART	निजी	वेट	0.0343	दत्तात्रय भिमाजी भालेराव, बाळशिराम भिमाजी भालेराव, बाळू भिमाजी भालेराव, सुमन पाटीलबुवा चिखले, मंदा बाबुराव कुंभार, मंदा विश्वनाथ भेगडे, (199 पैकी)
6	201 PART	निजी	वेट	0.2005	अंकुश मारुती भालेराव, आत्माराम मारुती भालेराव, कुसुम तानाजी शेटे, जगन्नाथ मारुती भालेराव, मुरलीधर मारुती भालेराव, शारदा महादेव हांडे, सोनाबाई मारुती भालेराव, अग्रेल मेन्युअल परेश, कल्पना गणेश आवटे, नवनाथ पांडुरंग भालेराव, नंदा महादू भालेराव, बबिता पांडुरंग भालेराव, शांताराम महादू भालेराव, सुनिता विकास गुंजाळ, संतोष पांडुरंग भालेराव, स्वाती बाळकृष्ण सोलाट, उज्जवला गणपत वायकर, गजरावंता तुकाराम भालेराव, निवृत्ती ज्ञानेश्वर भालेराव, रमेश तुकाराम भालेराव, राजेश तुकाराम भालेराव, शैला ज्ञानेश्वर भालेराव, सुजाता कैलास गायकवाड, संगीता राजू चिखले, संतोष ज्ञानेश्वर भालेराव, अशोक सावळाराम भालेराव, चंद्रभागा सावळाराम भालेराव, सावळाराम गोपाळा भालेराव, दादाभाऊ

					विठ्ठल भालेराव, वैशाली विठ्ठल भालेराव, अपाक व स्वतः करिता मंदा विठ्ठल भालेराव, दत्तात्रय भिकाजी भालेराव, अनिल सावळाराम भालेराव, संतोष रावळाराम भालेराव, सुमन रावळाराम भालेराव, चंद्रभागा सावळेराम भालेराव, शैला ज्ञानेश्वर भालेराव, निवृत्ती ज्ञानेश्वर भालेराव, स्वाती बाळकृष्ण सोलाट, श्री. गजानन दुध उत्पादक संस्था तर्फे सुरेश सखाराम वर्पे अध्यक्ष, बाळासाहेब भिमाजी भालेराव उपाध्यक्ष, ज्ञानदेव रखमा भालेराव, गोपाळा कानू भालेराव (201 पैकी)
7	212 PART	निजी	वेट	0.075	कमल बबन जाधव, नारायण भिमाजी भालेराव, पार्वतीबाई बबन जाधव, रामदास भीमाजी भालेराव, सरूबाई धोंडीबा थोरात, हिराबाई खंडू खंडागळे, अर्जुन विठ्ठल भालेराव, जालिंदर विठ्ठल भालेराव, सुर्यकांत विठ्ठल भालेराव, चंद्रकांत चिमाजी भालेराव, खंडू सावळेराम वर्पे, अंजनाबाई खंडू वर्पे, बेबी शांताराम भालेराव, गोरक्षनाथ शांताराम भालेराव, भरत शांताराम भालेराव, स्वप्ना राजेश चासकर, मेघा संतोष वायाळ, सीमा सुरेश आढळराव, संदीप सदाशिव भालेराव, स्मिता मुकुंद पाटे, नविहा नसीम शेख, रुचिका रमेश दरंदाळे, रश्मी रमेश दरंदाळे, चंद्रकांत चिमाजी भालेराव, अ पा क चंद्रभागा बाबुराव भालेराव, दत्तात्रय बाबुराव भालेराव, रामदास भीमा भालेराव, नारायण भीमा भालेराव, पार्वतीबाई बबन जाधव, हिराबाई खंडू खंडागळे, सरूबाई धोंडीबा थोरात, कमल बबन जाधव, सीताबाई रभाजी भालेराव, सुदाम रभाजी भालेराव, शशिकांत रभाजी भालेराव, बाबुराव रभाजी भालेराव, संगिता रभाजी भालेराव, महादेव विठ्ठल

					भालेराव, प्रभाकर व चंद्रभागा विठ्ठल भालेराव, विद्या रमेश वरादळे, स्मिता सदाशिव भालेराव, स्वप्ना सदाशिव भालेराव, सुलोचना सदाशिव भालेराव, शकुंतला बबन शेठे, बेबी शांताराम भालेराव, गोरखनाथ शांताराम भालेराव, भरत शांताराम भालेराव, तुकाराम बाबुराव भालेराव, गुलाब बाबुराव भालेराव, दत्ता मधुकर भालेराव, सुप्रिया मधुकर भालेराव, सुनिता मधुकर भालेराव, शंकर महादेव भालेराव, चंद्रकांत चिमाजी भालेराव, तुकाराम बाबुराव भालेराव, सुनंदा प्रभाकर भालेराव, सुजाता प्रभाकर भालेराव, सचिन प्रभाकर भालेराव, नितीन प्रभाकर भालेराव, सुनिता मधुकर भालेराव, सुप्रिया मधुकर भालेराव, महादेव विठ्ठल सुनिता मधुकर भालेराव, सुप्रिया मधुकर भालेराव, ज्योती अनिल वायाळ, मेघा संतोष वायाळ, सीमा सुरेश आढळराव, संदीप सदाशिव भालेराव, स्मिता मुकुंद पाटे, नविहा नशीम शेख, रश्मी रमेश दरंदाळे, दत्ता मधुकर भालेराव, सुनिता मधुकर भालेराव, सुप्रिया मधुकर भालेराव, गुलाब बाबुराव भालेराव, बाबुराव रभाजी शशिकांत रभाजी भालेराव, सिताबाई रभाजी भालेराव, सुदाम रभाजी भालेराव, संगीता रभाजी सुदाम रभाजी भालेराव, (212 पैकी)
8	213 PART	निजी	वेट	0.06	पुनर्वसन जिल्हाधिकारी तथा उपसंचालक पुणे, शंकर महादेव भालेराव, बाबुराव रभाली भालेराव, शशिकांत रभाजी भालेराव, सिताबाई रभाजी भालेराव, सुदाम रभाजी भालेराव, संगीता रभाजी भालेराव, सुनंदा प्रभाकर भालेराव, सुजाता प्रभाकर भालेराव, सचिन प्रभाकर

					भालेराव, नितीन प्रभाकर भालेराव, दत्ता मधुकर भालेराव, सुनिता मधुकर भालेराव, सुप्रिया मधुकर भालेराव, दत्तात्रय बाबुराव भालेराव, अभिजीत हरिभाऊ भालेराव, विजय दशरथ रामकर, उर्मिला रविंद्र सावंत, सुशिला रामचंद्र रामकर, लता प्रभाकर मोरडे, अलका शशिकांत रामकर, हरिभाऊ सदाशिव भालेराव, ज्ञानेश्वर सदाशिव भालेराव, संजय नारायण भालेराव, राजेंद्र नारायण भालेराव, विठाबाई नारायण भालेराव, रविराज गणपत दरेकर, अभिजीत गणपत दरेकर, अनिकेत गणपत दरेकर, गणपत महादेव दरेकर, सुनील दत्तात्रय घोडेकर, प्रतिभा भरत चासकर, संगीता बबन बांगर, सुजाता रामदास घोलप, विलास दिनानाथ भालेराव, संजय गंगाराम थोरात, दिगंबर बबन भालेराव, अमित जयसिंग रामकर, नसिनी जयसिंग रामकर, प्रमोद जयसिंग रामकर, रमेश दिनानाथ भालेराव, मुकुंद दत्तात्रय विश्वासराव, शरद मारुती विश्वासराव, शशिकांत मारुती विश्वासराव, सुनिता वसंत विश्वासराव, सुनिल वसंत विश्वासराव, राजाराम मारुती विश्वासराव, किसन सखाराम विश्वासराव, नारायण सखाराम विश्वासराव, संजय सखाराम विश्वासराव, रमेश सखाराम विश्वासराव, अरुण सखाराम विश्वासराव, सुमन विठ्ठल वाबळे, धनंजय माधव भालेराव, मुकुंद माधव भालेराव, सिंधुबाई माधव भालेराव, वासुदेव माधव भालेराव, सखुबाई माधव भालेराव, पार्वतीबाई वसुधा रविंद्र बोन्हाडे, किरण माधव भालेराव, सुनंदा भगवान काळे, संजय दत्तात्रय विश्वासराव, (213 पैकी)
9	214 PART	निजी	वेट	0.045	रत्नाकर बबन भालेराव, माधवी राजाराम

					विश्वासराव, भीमाबाई सिताराम भालेराव, प्रकाश सिताराम भालेराव, अनंथा सबाजी भालेराव, दशरथ सबाजी भालेराव, शांताराम सबाजी भालेराव, नंदा शहाजी शिंदे, तुकाराम मारुती भालेराव, संदीप सिताराम भालेराव, मयूर मधुकर भालेराव, राहुल नारायण भालेराव, लक्ष्मीबाई नारायण भालेराव, अविनाश नारायण भालेराव, शांताबाई रामभाऊ भालेराव, सुगंधा सोनाली पडवळ, सुर्यकांत रामभाऊ भालेराव, सुशीला जालिंदर इंदोरे, शिवाजी रामभाऊ भालेराव, नरेश नारायण भालेराव, धर्मेन्द्र मधुकर भालेराव, गुलाब रामभाऊ भालेराव, कमल मधुकर भालेराव, (214 पैकी)
10	215 PART	निजी	वेट	0.06	रत्नाकर राजाराम भालेराव, राकेश राजाराम भालेराव, राहुल राजाराम भालेराव, विश्वनाथ शंकर भालेराव, प्रकाश सिताराम भालेराव, संदीप सिताराम भालेराव, भीमाबाई सिताराम भालेराव, तुकाराम मारुती भालेराव, नंदा शहाजी शिंदे, शांताबाई रामभाऊ भालेराव, अविनाश नारायण भालेराव, सुगंधा सोनाली पडवळ, सुर्यकांत रामभाऊ भालेराव, सुशीला जालिंदर इंदोरे, शिवाजी रामभाऊ भालेराव, कमल मधुकर भालेराव, मयूर मधुकर भालेराव, राहुल नारायण भालेराव, लक्ष्मीबाई नारायण भालेराव, नरेश नारायण भालेराव, धर्मेन्द्र मधुकर भालेराव, गुलाब रामभाऊ भालेराव, (215 पैकी)
11	221 PART	निजी	वेट	0.055	रमाकांत वासुदेव भालेराव, सुनिल वसंत विश्वासराव, राजाराम मारुती विश्वासराव, सुनिता वसंत विश्वासराव,

					शरद मारुती विश्वासराव, प्रकाश सिताराम भालेराव, संदीप सिताराम भालेराव, भीमाबाई सिताराम भालेराव, तुकाराम मारुती भालेराव, नंदा शहाजी शिंदे, शांताबाई रामभाऊ भालेराव, अविनाश नारायण भालेराव, सुगंधा सोनाली पडवळ, सुर्यकांत रामभाऊ भालेराव, सुशीला जालिंदर इंदोरे, शिवाजी रामभाऊ भालेराव, कमल मधुकर भालेराव, मयूर मधुकर भालेराव, राहुल नारायण भालेराव, लक्ष्मीबाई नारायण भालेराव, नरेश नारायण भालेराव, धर्मेन्द्र मधुकर भालेराव, गुलाब रामभाऊ भालेराव, माधव सिताराम भालेराव, सहादू सिताराम भालेराव, शशिकांत मारुती विश्वासराव, शशिकांत मारुती भालेराव, (221 पैकी)
12	247 PART	निजी	वेट	0.03	चिमण श्रीपती भालेराव, रामचंद्र चीमाजी भालेराव, किसन शाळीग्राम भालेराव, सुनील शाळीग्राम भालेराव, शोभा गुलाब चव्हाण, शशिकांत शामराव भालेराव, दशरथ गणपत भालेराव, शारदा नंदाराम गभाले, ओंकार शरद भालेराव, संजोग शरद भालेराव, मंगल शरद भालेराव, विलास ज्ञानेश्वर भालेराव, फुलाबाई किसन सहाणे, मंगल गणेश जाधव, रमेश भीमा भालेराव, लीलाबाई भीमा भालेराव, सुनिता भीमा भालेराव, पांडुरंग श्रीपती भालेराव, सिता भीमा भालेराव, दामू नामदेव भालेराव, सुंदराबाई बाळू भालेराव, संतोष बाळू भालेराव, गोविंद नामदेव भालेराव, देवराम मारुती भालेराव, (247 पैकी)
13	251 PART	निजी	वेट	0.02	महेश अनंत कानडे, अभिषेक अनंत कानडे, मीना प्रकाश घोडेकर, मंगल प्रकाश डोके,

					मनीषा संजय शिंदे, ज्योती सचिन कोल्हे, अश्विनी विजय लोखंडे, शांताबाई अनंत कानडे, पुनम सेवेन्द्र वाव्हळ, शारदाबाई विष्णू शिंदे, जनार्दन हरिभाऊ ढोले, परशुराम रामजी कानडे, सोमनाथ गोविंद कानडे, बबन बाबूराव वाव्हळ, किसन विठ्ठल कानडे, वसंत विठ्ठल कानडे, शशिकांत विठ्ठल कानडे, बाळासो विठ्ठल कानडे, चिमाबाई विठ्ठल कानडे, मुरलीधर बबन कानडे, सावित्रीबाई देवराम कानडे, राजाराम देवराम कानडे, अलका दशरथ विधाटे, संगिता विलास रायकर, मीना देवराम कानडे, बाळासाहेब बबन कानडे, अरुण बबन कानडे, सावित्रीबाई ज्ञानेश्वर लोखंडे, अनुसया बबन कानडे, (251 पैकी)
14	252 PART	निजी	वेट	0.054	सचिन सुर्यकांत कानडे, नारायण किसन कानडे, बबन बाबूराव वाव्हळ, अर्चना वसंतराव कोल्हे, कुसुम रमाकांत कानडे, दर्शन रमाकांत कानडे, सुभाष पांडुरंग कानडे, मनाजी तुकाराम कानडे, सुर्यकांत तुकाराम कानडे, सुनंदा किसन काळे, गंगुबाई एकनाथ भुजबळ, चंद्रभागा तुकाराम कानडे, जनाबाई तुकाराम कानडे, अलका चंद्रकांत कानडे, मिनाक्षी महेंद्र भास्कर, सिमा संदीप नाईक, संजय चंद्रकांत कानडे, अस्मिता सचिन जाधव, भारती आशिष कानडे, मल्हार आशिष कानडे अपाक आई भारती आशिष कानडे, मिहीर आशिष कानडे, अपाक आई भारती आशिष कानडे, नारायण किसन कानडे, (252 पैकी)
15	253 PART	निजी	वेट	0.037	मोनिका अनिल भालेराव, वैशाली शिवाजी सावंत, बाबु सखाराम कानडे, कोंडीभाऊ गेनभाऊ कानडे एकुम, रामभाऊ विष्णू कानडे, सोमनाथ गोविंद

					कानडे, तान्हाजी रामभाऊ कानडे, लक्ष्मन हरिभाऊ वाव्हळ, रामदास भगवान कानडे, माधव भगवान कानडे, दिनकर भगवान कानडे, ताराबाई भगवान कानडे, पूनम सेवेन्द्र वाव्हळ, बाळासाहेब गोपाळा कानडे, प्रमोद गोपाळा कानडे, रामदास सखाराम कानडे, दत्तात्रय सखाराम कानडे, श्रीकृष्ण सखाराम कानडे, जयसिंग सखाराम कानडे, सुमन तुकाराम मंडलिक , बाळशिराम बाबुराव कानडे, बाजीराव बाबुराव कानडे, कमल माणिकराव भगत, शिवाजी महादेव कानडे, अर्जुन महादेव कानडे, जनार्दन महादेव कानडे, विठ्ठल महादेव कानडे, साळूबाई महादेव कानडे, तान्हाजी रामभाऊ शिंदे, अर्जुन महादू कानडे, सुदाम हरिभाऊ वाव्हळ, देवबा गंगाराम कानडे, जयवंताबाई ज्ञानेश्वर कानडे, निवृत्ती गोविंद बटवाल, संदीप निवृत्ती कानडे, रघुनाथ खंडू कानडे, शंकर खंडू कानडे, प्रभाकर खंडू कानडे, दत्तात्रय निवृत्ती कानडे, जयश्री दत्तात्रय बिरदवडे, लीलाबाई निवृत्ती कानडे, रंगनाथ रमण कानडे, रघुनाथ खंडू कानडे, कुमुदिनी रामदास ढोले, भूषण भिकाजी कानडे, माधुरी भिकाजी कानडे, सत्यभामा भिकाजी कानडे, संदेश भिकाजी कानडे, शिवाजी महादेव कानडे, अलका दशरथ विधाटे, मीना देवराम कानडे, राजाराम देवराम कानडे, सावित्रीबाई देवराम कानडे, संगीता विलास रामकर, बाजीराव बाबुराव कानडे, शिवूबाई भिकाजी वऱ्हाडी, (253 पैकी)
16	262 PART	निजी	वेट	0.05	अर्जुन महादू कानडे, जनार्दन महादू कानडे, विठ्ठल महादू कानडे, शिवाजी महादू कानडे, सोमनाथ गोविंद कानडे, कुमुदिनी रामदास ढोले, भूषण भिकाजी

					कानडे, माधुरी भिकाजी कानडे, सत्यभामा भिकाजी कानडे, संदेश भिकाजी कानडे, अलका दशरथ विधाटे, मीना देवराम कानडे, राजाराम देवराम कानडे, सावित्रीबाई देवराम कानडे, संगीता विलास रामकर, सुदाम हरीभाऊ वाव्हळ, प्रभाकर खंडू कानडे, कमल मारुती वाव्हळ, विशाल मारुती वाव्हळ, संदेश मारुती वाव्हळ, रघुनाथ खंडू कानडे, तान्हाजी रामभाऊ शिंदे, कोंडीभाऊ गेनभाऊ कानडे एकुम, बबन बाबुराव वाव्हळ, चंद्रभागा तुकाराम कानडे, जनाबाई तुकाराम कानडे, सुनंदा किसन काळे, गंगुबाई एकनाथ भुजवळ, अलका चंद्रकांत कानडे, अस्मिता सचिन जाधव, मिनाक्षी महेन्द्र भास्कर, सिमा संदीप नाईक, सुर्यकांत तुकाराम कानडे, संजय चंद्रकांत कानडे, भारती आशिष कानडे, मल्हार आशिष कानडे अपाक आई भारती आशिष कानडे, मिहीर आशिष कानडे अपाक आई भारती आशिष कानडे, शारदाबाई विष्णू शिंदे, प्रशांत मारुती वाव्हळ, (262 पैकी)
17	263 PART	निजी	वेट	0.07	श्रीकृष्ण सखाराम कानडे, जनाबाई रमण कानडे, रंगनाथ रमण कानडे, बाळकृष्ण मनोहर कानडे, ताराबाई मनोहर कानडे, उर्मिला संदीप भालेराव, नलिनी संदीप भालेराव, बाळासाहेब तुकाराम कट्टणे, अंजनाबाई तुकाराम कट्टणे, कुमुदिनी रामदास ढोले, भूषण भिकाजी कानडे, माधुरी भिकाजी कानडे, सत्यभामा भिकाजी कानडे, संदेश भिकाजी कानडे, शिवाजी महादेव कानडे, महादू अर्जुन महादेव कानडे महादू, विठ्ठल महादेव कानडे महादू, सरकार, संजय किसन कानडे, नंदा दौलत मंडलिक, मंदा रामचंद्र

				वाघुले, पारुबाई किसन कानडे, राजेंद्र यशवंत कानडे, विलास यशवंत कानडे, प्रभावती मनोहर कानडे, सायली मनोहर कानडे, संकेत मनोहर कानडे, मनाजी तुकाराम कानडे, रमण राजू कानडे, बाबू गोविंदा कानडे, ज्ञानेश्वर नामदेव कानडे, सुकदेव नामदेव कानडे, अ पा क राधाबाई नामदेव कानडे, यशवंत गणपत कानडे एकुम, सुर्यकांत तुकाराम कानडे, ताराबाई भगवान कानडे, रामदास भगवान कानडे, माधव भगवान कानडे, दिनकर भगवान कानडे, शारदाबाई विष्णू शिंदे, सत्यभामा भिकाजी कानडे, भूषण भिकाजी कानडे, संदेश भिकाजी कानडे, माधुरी भिकाजी कानडे, सौ.कुमुदिनी रामदास ढोले, पार्वताबाई खंडू कानडे, शंकर खंडू कानडे, रघुनाथ खंडू कानडे, प्रभाकर खंडू कानडे, लीलाबाई निवृत्ती कानडे, दत्तात्रय निवृत्ती कानडे, संदीप निवृत्ती कानडे, जयश्री दत्तात्रय बिदरवडे, बाजीराव बाबुराव कानडे, बाळशिराम बाबुराव कानडे, कमल माणिकराव भगत, शिवाजी सखाराम कानडे, दत्तात्रय सखाराम कानडे, भालचंद्र सखाराम कानडे, हौसाबाई सखाराम कानडे, भीमाबाई दिलीप जाधव, बेबी रामदास घूमकर, दिलीप कुंडलिक कानडे, प्रकाश कुंडलिक कानडे, सुभाष कुंडलिक कानडे, सुलोचना रमेश घोडकर, कलावती मनोहर शिंदे, अर्जुन महादू कानडे, शिवाजी महादू कानडे, जनार्दन महादू कानडे, विठ्ठल महादू कानडे, जानुबाई महादू कानडे, नारायण किसन कानडे, मंदा रामचंद्र वाघुले, राजेंद्र यशवंत कानडे, सायली मनोहर कानडे, संकेत मनोहर कानडे, संजय किसन कानडे, विलास यशवंत कानडे, पारुबाई किसन कानडे, नंदा दौलत मंडलिक, प्रभावती मनोहर
--	--	--	--	---

					कानडे, अर्चना वसंतराव कोल्हे, कुसुम रमाकांत कानडे, दर्शन रमाकांत कानडे, सुभाष पांडुरंग कानडे, भालचंद्र सखाराम कानडे, सुनंदा किसन काळे, गंगुबाई एकनाथ भुजबळ, चंद्रभागा तुकाराम कानडे, जनाबाई तुकाराम कानडे, सुर्यकांत तुकाराम कानडे, अस्मिता सचिन जाधव, मिनाक्षी महेंद्र भास्कर, संजय चंद्रकांत कानडे, अलका चंद्रकांत कानडे, सिमा संदीप नाईक, भारती आशिष कानडे, मल्हार आशिष कानडे अपाक आई भारती आशिष कानडे, मिहीर आशिष कानडे, अपाक आई भारती आशिष कानडे, नारायण किसन कानडे, अलका दशरथ विधाटे, मीना देवराम कानडे, राजाराम देवराम कानडे, सावित्रीबाई देवराम कानडे, संगीता विलास रामकर, सुर्यकांत तुकाराम कानडे, नारायण किसन कानडे, पुनम सेवेंद्र वाव्हळ, बबी बाप सखाराम वाव्हळ, शारदाबाई विष्णू शिंदे, रघुनाथ खंडू कानडे, रामदास भगवान कानडे, माधव भगवान कानडे, दिनकर भगवान कानडे, ताराबाई भगवान कानडे, जयश्री दत्तात्रय बिरदवडे, दत्तात्रय निवृत्ती कानडे, पार्वतीबाई खंडू कानडे, प्रभाकर खंडू कानडे, रघुनाथ खंडू कानडे, लीलाबाई निवृत्ती कानडे, शंकर खंडू कानडे, संदीप निवृत्ती कानडे, जयश्री दत्तात्रय बिरदवडे, दत्तात्रय निवृत्ती कानडे, पार्वतीबाई खंडू कानडे, प्रभाकर खंडू कानडे, रघुनाथ खंडू कानडे, लीलाबाई निवृत्ती कानडे, शंकर खंडू कानडे, संदीप निवृत्ती कानडे, (263 पैकी)
18	264 PART	निजी	वेट	0.075	भालचंद्र सखाराम कानडे, शिवाजी सखाराम कानडे, सरकारी आकारी पड, कुमुदिनी रामदास ढोले, भुषण भिकाजी कानडे, माधुरी भिकाजी कानडे, सत्यभामा

					भिकाजी कानडे, संदेश भिकाजी कानडे, श्रीकृष्ण सखाराम कानडे, सुर्यकांत तुकाराम कानडे, गंगुबाई एकनाथ भुजबळ, सुनंदा किसन काळे, जनाबाई तुकाराम कानडे, चंद्रभागा तुकाराम कानडे, संजय चंद्रकांत कानडे, अलका चंद्रकांत कानडे, सिमा संदीप नाईक, मिनाक्षी महेंद्र भास्कर, अस्मिता सचिन जाधव, भारती आशिष कानडे, मल्हार आशिष कानडे, अपाक आई भारती आशिष कानडे, मिहीर आशिष कानडे, अपाक आई भारती आशिष कानडे, नारायण किसन कानडे, बबी बाप सखाराम वाव्हळ, सरकार, कमल माणिकराव भगत, बाजीराव बाबुराव कानडे, बाळशिराम बाबुराव कानडे, महादू लक्ष्मण वाव्हळ, जनाबाई रमण कानडे, रंगनाथ रमण कानडे, (264 पैकी)
19	265 PART	निजी	वेट	0.143	सिताराम बाबुराव कानडे, उत्तम सबाजी कानडे, सुखदेव सबाजी कानडे, अंकुश सबाजी कानडे, ज्ञानेश्वर सबाजी कानडे, सावित्रीबाई विठ्ठल बनकर, सरस्वती दत्तात्रय जाधव, दिलीप कुंडलिक कानडे, सुभाष कुंडलिक कानडे, कुमुदीनी रामदास ढोले, भुषण भिकाजी कानडे, माधुरी भिकाजी कानडे, सत्यभामा भिकाजी कानडे, संदेश भिकाजी कानडे, सुभाष कुंडलिक कानडे, दत्तात्रय सखाराम कानडे, कमल मारुती वाव्हळ, प्रशांत मारुती वाव्हळ, विशाल मारुती वाव्हळ, संदेश मारुती वाव्हळ, (265 पैकी)
20	267 PART	निजी	वेट	0.244	रामचंद्र लक्ष्मण वाव्हळ, बबन बाबुराव वाव्हळ, चंद्रभागा तुकाराम कानडे, अस्मिता सचिन जाधव, अलका चंद्रकांत कानडे, गंगुबाई एकनाथ भुजबळ, संजय

				चंद्रकांत कानडे, जनाबाई तुकाराम कानडे, मिनाक्षी महेंद्र भास्कर, सिमा संदीप नाईक, सुनंदा किसन काळे, सुर्यकांत तुकाराम कानडे, भारती आशिष कानडे, मल्हार आशिष कानडे, मल्हार आशिष कानडे, मिहीर आशिष कानडे, ग्रामपंचायत कळंब, श्रीकृष्ण सखाराम कानडे, निलिमा बाळशिराम लोखंडे, शिला सत्यवान जाधव, गिता राजू वाव्हळ, यमुनाबाई बबन कानडे, शिवाजी सखाराम कानडे, पोपट सखाराम कानडे, भालचंद्र सखाराम कानडे, हौसाबाई सखाराम कानडे, भिमाबाई दिलीप जाधव, बेबी रामदास भूमकर, अर्जुन महादू कानडे, शिवाजी महादू कानडे, जनार्दन महादू कानडे, विठ्ठल महादू कानडे, जानुबाई महादू कानडे, नारायण किसन कानडे, सुभाष कुंडलिक कानडे, दिलीप कुंडलिक कानडे, प्रकाश कुंडलिक कानडे, सुलोचना रमेश घोडेकर, कलावती मनोज शिंदे, लक्ष्मण सावळेराम कानडे, बाळू सखाराम कानडे, कोंडाबाई राणू कानडे, तान्हाजी रामभाऊ शिंदे, ताराबाई भगवान कानडे, रामदास भगवान कानडे, माधव भगवान कानडे, दिनकर भगवान कानडे, सिताराम बाबुराव कानडे, हरिश्चंद्र बाबुराव कानडे, सुर्यकांत तुकाराम कानडे, सत्यभामा भिकाजी कानडे, भूषण भिकाजी कानडे, माधुरी भिकाजी कानडे, कुमुदिनी रामदास ढोले, पार्वताबाई खंडू कानडे, शंकर खंडू कानडे, रघूनाथ खंडू कानडे, प्रभाकर खंडू कानडे, लीलाबाई निवृत्ती कानडे, दत्तात्रय सखाराम कानडे, संदीप निवृत्ती कानडे, रामदास निवृत्ती कानडे, दत्तात्रय सखाराम कानडे, जयसिंग सखाराम कानडे, सुमन तुकाराम मंडलिक, जयश्री दत्तात्रय बिदरवडे, अरुण बबन
--	--	--	--	---

					कानडे, शांताबाई किसन वऱ्हाडी, मंगल अनिल मंडलिक, निर्मला राजू अभंग, (267 पैकी)
21	313 PART	निजी	वेट	0.14	कमल माणिकराव भगत, बाजीराव बाबुराव कानडे, बाळशिराम बाबुराव कानडे, सिताराम बाबुराव कानडे, आशा रामदास डोके, कुसुम एकनाथ डोके, शेवंताबाई रामचंद्र कानडे, सुनिता रेवणनाथ भुजबळ, सुमन रामचंद्र कानडे, संतोष रामचंद्र कानडे, संदीप रामचंद्र कानडे, सुमन शांताराम कानडे, दिनकर भगवान कानडे, विकास मंडळ अपे अध्यक्ष , सदाशिव गजानन आहेर, रंगनाथ स्वामी शिक्षण, ताराबाई भगवान कानडे, गणेश दशरथ कानडे, गौरी शंकर खेडकर, दीपा अनिल जाधव, प्रकाश दत्तात्रय कानडे, मोहन दशरथ कानडे, रंजना दशरथ कानडे, सुभाष आनंदराव काळे, ताराबाई दत्तात्रय कानडे, कृष्णा सावळेराम कानडे, सुमन शांताराम कानडे, गणेश दशरथ कानडे, अंकुश सबाजी कानडे, उत्तम सबाजी कानडे, ज्ञानेश्वर सबाजी कानडे, सरस्वती दत्तात्रय जाधेकर, सावित्रीबाई विठ्ठल बनकर, सुखदेव सबाजी कानडे, बाबू गोविंद कानडे, दत्तात्रय तुकाराम येवले, वैभव भिमराव येवले, रामदास भगवान कानडे, रामचंद्र सावळेराम भालेराव, शंकर धोंडीबा कऱ्हडणे, राम कानडे, सिताराम बाबुराव कानडे, दिनकर भगवान कानडे, बाबू गोविंदा कानडे, शंकर धोंडीबा काऱ्हडणे, रामदास भगवान कानडे, माधव भगवान कानडे, दत्तात्रय तुकाराम येवले, कृष्णा साळवे, राम कानडे, ताराबाई दत्तात्रय कानडे, प्रकाश दत्तात्रय कानडे, सौ. सुनंदा चंद्रकांत बनकर, संतोष रामचंद्र कानडे, संदीप रामचंद्र कानडे, शेवंताबाई रामचंद्र कानडे,

					सुमन रामचंद्र कानडे, कुसुम एकनाथ डोके, आशा रामदास डोके, (313 पैकी)
22	322 PART	निजी	बेट	0.05	जगन्नाथ निवृत्ती भालेराव, सोमनाथ निवृत्ती भालेराव, किसन भिमाजी शिंदे, पुष्पा ज्ञानेश्वर इंदोरे, भारती दादाभाऊ अरगडे, वैजा हौसीराम पोखरकर, सुधीर किसन शिंदे, चिमाजी बाळाजी भालेराव, सुनील सहादू कन्हडणे, गहीनाबाई रामभाऊ कन्हडणे, भिवा सावळेराम पिंगळे, गणपत दगडू कन्हडणे, अ पा क आई रंगुबाई, दत्तात्रय भिकाजी कन्हडणे, जयवंताबाई दीपक कन्हडणे, नंदा विलास कन्हडणे, श्रध्दा कैलास कन्हडणे, सुधीर किसन शिंदे, भारती दादाभाऊ अरगडे, किसन भिमाजी शिंदे, मधुकर बबन कन्हडणे, शैला राम भालेराव, प्रमिला देवराम येन्धे, लक्ष्मण आबाजी भालेराव, राम आबाजी भालेराव, सुनील सहादू कन्हडणे, किरण महादू भालेराव, धनंजय माधव भालेराव, सुकुंद माधव भालेराव, वसुधा रविंद्र बोऱ्हाडे, वासुदेव माधव भालेराव, सखुबाई माधव भालेराव पार्वतीबाई, सिंधुबाई माधव भालेराव, कांताबाई अशोक भालेराव, विजय अशोक भालेराव, राम आबाजी भालेराव, शाम आबाजी भालेराव, लक्ष्मण आबाजी भालेराव, सरस्वती रंगनाथ वाघेरे, दशरथ नामदेव भालेराव, कुंडलिक नारायण भालेराव, उल्हास दत्तात्रय भालेराव, फुलाबाई भिमाजी भालेराव ए कु मै, (322 पैकी)
23	325/1 PART	निजी	बेट	0.01	बबन सावळेराम कानडे, सविताबाई बबन कानडे, ताराचंद लक्ष्मण कानडे, सुदाम लक्ष्मण कानडे, महेंद्र हरिचंद्र कानडे, राजेंद्र हरिचंद्र कानडे, वर्षा प्रशांत अभंग,

					विजया हरिचंद्र कानडे, नारायण लक्ष्मण कानडे, गंगोधर लक्ष्मण कानडे, नारायण लक्ष्मण कानडे, सुदाम लक्ष्मण कानडे, तुकाराम विठ्ठल कानडे, देवराम विठ्ठल कानडे, (325/1 पैकी)
24	327 PART	निजी	वेट	0.005	सुहास किसन कऱ्डणे, सुदर्शन किसन कऱ्डणे, सुमन किसन कऱ्डणे, स्मिता नितीन बागल, ताराबाई बबन कऱ्डणे, मारुती बबन कऱ्डणे, शारदा अरुण भगत, अंजना ज्ञानेश्वर खोकराळे, उल्हास मारुती कऱ्डणे, शिवाजी उमाजी कऱ्डणे, इंदुबाई मारुती कऱ्डणे, उल्हास मारुती कऱ्डणे, ज्ञानेश्वर यशवंत कऱ्डणे, दिव्या गोपाळ होडगे, मंगल आनंद मुजुमदार, वैशाली रामचंद्र वाघमारे, शिवाजी उमा कऱ्डणे, सागर गोपाळ होडगे, सिंधुबाई यशवंत कऱ्डणे, सावित्रीबाई बबन कानडे, (327 पैकी)
25	328 PART	निजी	वेट	0.09	सुर्यकांत बबन कानडे, काशिनाथ खंडू कानडे, जयवंताबाई अंबरनाथ कानडे, बबन नामदेव कानडे, पांडुरंग महादू कानडे, सावित्रीबाई बबन कानडे, रविंद्र हरिश्चंद्र कानडे, महेंद्र हरिश्चंद्र कानडे, चित्रा महेंद्र डोके, सखुबाई हरिश्चंद्र कानडे, बाबुराव चाफा कानडे, शांताराम चाफा कानडे, सुशिला रामनाथ कानडे, विजय रामनाथ कानडे, संजय रामनाथ कानडे, राजेंद्र रामनाथ कानडे, राणू रभाजी कानडे, रखमाबाई यशवंत कानडे, विमल प्रकाश भुजबळ, सुनंदा ज्ञानदेव डोके, कमल बजरंग खतकर, प्रेमा रामचंद्र डोके, मल्हारी रभाजी कानडे, सुमन मनोहर बाळसराफ, इंदुमती गोविंद शिंदे, कुसुम बबन शिंदे, दत्तात्रय रामचंद्र कानडे, नारायण रामचंद्र कानडे, शिवाजी लक्ष्मण

					कानडे ए कु मँ, सुदाम रामचंद्र कानडे, सुनील यशवंत कानडे, रंगनाथ पांडुरंग कानडे, शंकर पांडुरंग कानडे, बबन नामदेव कानडे, सुजाता वामन कानडे, विमल रामचंद्र कानडे, नारायण रामचंद्र कानडे, प्रविण बबन कानडे, मच्छिंद्र धोंडीबा कानडे, सदाशिव धोंडीबा कानडे, किसन धोंडीबा कानडे, दशरथ धोंडीबा कानडे, कमल बबन कानडे, सविता सुनील ताजने, हीराबाई धोंडीबा कानडे, उत्तम धोंडीबा कानडे, अमित बबन कानडे, अरुण खंडू वाव्हळ, पंढरीनाथ खंडू वाव्हळ, शरद खंडू वाव्हळ, मीनाबाई विलास संते, मीराबाई विलास ताम्हाणे, सुनीता धोंडीभाऊ शिंदे, देवराम भाऊ कानडे, सुमित्रा दशरथ कामठकर, शरद ज्ञानेश्वर कानडे, बाळासाहेब ज्ञानेश्वर कानडे, लताबाई दत्तात्रय रामाने, वसंत भाऊ कानडे, राजेश निवृत्ती कानडे, सुयोग निवृत्ती कानडे, कोमल अमर पवार, शकुंतला निवृत्ती कानडे, ठकूबाई गोपाळा खेडकर, तुळसाबाई भाऊ कानडे, मुक्ताबाई सिताराम डोके, विठाबाई किसन दरवडे, शांताबाई निवृत्ती अभंगे, सदाशिव धोंडीबा कानडे, वामन दगडू कानडे, संतोष दत्तात्रय कानडे, सतीश दत्तात्रय कानडे, बबिता दत्तात्रय कानडे, प्रमिला नारायण बनकर, सरसाबाई सिताराम बटवाल, शंकर भिमाजी कानडे (328 पैकी)
26	339 PART	निजी	बेट	0.6	यशवंत सावळेराम कानडे, तुकाराम विठ्ठल कानडे, गंगाधर लक्ष्मण कानडे, नारायण लक्ष्मण कानडे, ताराचंद लक्ष्मण कानडे, बबन सावळेराम कानडे, वर्षा प्रशांत अभंग, महेंद्र हरिचंद्र कानडे, राजेंद्र हरिचंद्र कानडे, विजया हरिचंद्र कानडे, विठ्ठल भागुजी कानडे, सुदाम लक्ष्मण कानडे,

					रमेश यशवंत कानडे, रतन संतू पावबळे, विलास रामचंद्र कानडे, संतोष रामचंद्र कानडे, दशरथ रामचंद्र कानडे, ठकुबाई रामचंद्र कानडे, मनीषा विजया शिंदे, नितीन सहादू भुजबळ, प्रमिला शांताराम जाधव, चंद्रशेखर सहादू भुजबळ, अरुण जनाजी कानडे, इंदुमती गोविंद शिंदे, मल्हारी रभाजी कानडे, शिवाजी लक्ष्मण कानडे ए कु मँ, राणू रभाजी कानडे, सुनील यशवंत कानडे, सुमन मनोहर बाळसराफ, कमल बजरंग खतकर, प्रेमा रामचंद्र डोके, रखमाबाई यशवंत कानडे, विमल प्रकाश भुजबळ, सुदाम रामचंद्र कानडे, सुनंदा ज्ञानदेव डोके, दत्तात्रय रामचंद्र कानडे, कुसुम बबन शिंदे, नारायण रामचंद्र कानडे, रविंद्र हरिश्चंद्र कानडे, चित्रा महेंद्र डोके, सखुबाई हरिश्चंद्र कानडे, (339 पैकी)
27	341PART	निजी	वेट	0.465	उज्जवला संतोष मंडलिक, पूजा गणेश तांबे, रुपाली संदीप रासकर, विजया अनिल मेहेत्रे, वृषाली गणेश अभंग, सुमन चंद्रकांत कानडे, सोनाली गणेश डोके, नारायण लक्ष्मण कानडे, गंगाधर लक्ष्मण कानडे, ताराचंद लक्ष्मण कानडे, राजेंद्र हरिश्चंद्र कानडे, महेंद्र हरिश्चंद्र कानडे, विजया हरिश्चंद्र कानडे, वर्षा प्रशांत अभंग, शशिकांत विठ्ठल कानडे, सुदाम लक्ष्मण कानडे, विलास रामचंद्र कानडे, संतोष रामचंद्र कानडे, दशरथ रामचंद्र कानडे, रतन संतू पावबळे, ठकुबाई रामचंद्र कानडे, नितीन सहादू भुजबळ, चंद्रशेखर सहादू भुजबळ, मनीषा विजया शिंदे, प्रमिला शांताराम जाधव, अरुण जनाजी कानडे, यशवंत सावळेराम कानडे, (341 पैकी)
28	342 PART	निजी	वेट	0.06	बबन सावळेराम कानडे, विजया हरिश्चंद्र

					कानडे, वर्षा प्रशांत अभंग, राजेंद्र हरिश्चंद्र कानडे, महेंद्र हरिश्चंद्र कानडे, अंजनाबाई तुकाराम कानडे, सुदाम लक्ष्मण कानडे, नारायण लक्ष्मण कानडे, ताराचंद लक्ष्मण कानडे, गंगाधर लक्ष्मण कानडे, कोल्हापूर पध्दतीचा बंधारा, (342 पैकी)
29	362 PART	निजी	वेट	0.085	सुरेश विठ्ठल भालेराव, राहुल गेनभाऊ भालेराव, अजित लक्ष्मण भालेराव, प्रशांत लक्ष्मण भालेराव (362 पैकी)
30	364 PART	निजी	वेट	0.03	दत्तात्रय लक्ष्मण सहाणे, संतोष लक्ष्मण सहाणे अविनाश, अनिल लक्ष्मण सहाणे, सुखदेव मनाजी सहाणे, कैलास ज्ञानेश्वर शेळके, किसन भागुजी सहाणे, देवराम भागुजी सहाणे, ताईबाई दामू गाडे, इंदूबाई काळूराम आडसरे, ठकुबाई चिमा सहाणे, बारकू मनाजी सहाणे, (364 पैकी)
31	365 PART	निजी	वेट	0.0347	सुलोचना नानाभाऊ भालेराव, कैलास नानाभाऊ भालेराव, अरुण नानाभाऊ भालेराव, पांडूरंग विठ्ठल भालेराव, सुरेश विठ्ठल भालेराव, दिनकर भिमा भालेराव, मंदा दादाभाऊ चासकर, ज्ञानेश्वर चिमाजी भालेराव, राहुल गेनभाऊ भालेराव, अतुल गेनभाऊ भालेराव, विमल भिमा भालेराव, वंदना वसंत चिखले, भामाबाई भिमा भालेराव, दगडाबाई बबन भालेराव, रामदास बबन भालेराव, लक्ष्मण बबन भालेराव, पारुबाई विष्णू गाडे, सरुबाई बबन थोरात, (365 पैकी)
32	366 PART	निजी	वेट	0.013	दत्तात्रय भिकाजी कहडणे, इंदुबाई सिताराम कानडे, दत्तात्रय महादू कानडे, सिताराम विठ्ठल कानडे, लक्ष्मी सुखदेव भालेराव, श्रीराम सुखदेव भालेराव, सुनंदा सुखदेव भालेराव, शिवाजी उमा कहडणे,

					उल्हास मारुती कऱ्हडणे, इंदुबाई मारुती कऱ्हडणे, ज्ञानेश्वर यशवंत कऱ्हडणे, सिंधुबाई यशवंत कऱ्हडणे, मंगल आनंद मुजुमदार, वैशाली रामचंद्र वाघमारे, दिव्या गोपाळ होडगे, सागर गोपाळ होडगे, दत्तु बाळाजी भालेराव, संजय सोनू वर्पे, सुमन किसन कऱ्हडणे, सुहास किसन कऱ्हडणे, शारदा अरुण भगत, स्मिता नितीन बागल, अंजना ज्ञानेश्वर खोकराळे, सुदर्शन किसन कऱ्हडणे,, ताराबाई बबन कऱ्हडणे, मारुती बबन कऱ्हडणे, शशिकांत वामन कऱ्हडणे, अंजना ज्ञानेश्वर खोकराळे, साविताबाई बबन कानडे, उध्दव अनाजी शेवाळे (366 पैकी)
33	49 PART	निजी	बेट	0.0825	किसन नारायण भालेराव, सुरेश कोंडाजी भालेराव, प्रकाश विठ्ठलराव भालेराव, बाळशिराम ज्ञानेश्वर भालेराव, सुनिता बाळू भालेराव अ पा क आई, अंजना ज्ञानेश्वर भालेराव, विमल तुळशीराम घुले, इंदुबाई अर्जुन पानसरे, रंजना बारकू ढोबळे, निखील दिनेश भालेराव, अनिकेत दिनेश भालेराव, नंदा दिनेश भालेराव स्वत व आई, बबन बाबुराव भालेराव, रामदास बाबुराव भालेराव, सुशीला हरश्चंद्र काळे, लता जगन्नाथ शिंदे, सत्यभामा ज्ञानेश्वर चिखले, अ पा क आई सुनिता भालेराव, अनिल रामचंद्र गांजाळे, विजया यशवंत ढोबळे, बाळासाहेब रामचंद्र गांजाळे, रंजना म्हतारबा लांडे, जयश्री मनेश भालेराव, चंद्रकला प्रशांत तांबे, नामदेव नाना भालेराव, प्रकाश विठ्ठलराव भालेराव, प्रमोद विठ्ठलराव भालेराव, प्रवीण विठ्ठलराव भालेराव, बबन नाना भालेराव, पंडित रामचंद्र भालेराव, (49 पैकी)

34	59 PART	निजी	वेट	0.025	आशा राम फलके, सुनिता मारुती फोडसे, अनिता रमेश हुले, मीना सुनील भालेराव, पुनर्वसन जिल्हाधिकारी तथा उपसंचालक पुणे, रामदास कुंडलिक भालेराव, नर्मदाबाई किसन शिंदे, मारुती कुंडलिक भालेराव, शिवूबाई भिवसेन निघूट, अतुल भानुदास भालेराव, अर्चना मनोज काळे, अश्विनी अमोल वायाळ, सुनिता भानुदास भालेराव, अरविंद बाजीराव कोरडे, मंगल निवृत्ती महाले, संगीता विनायक खिलारी, पुनम भिमराव गायकर, सिताराम चोहोजू ढवळे, सिताराम चोहोजू ढवळे, सुरेश सिताराम ढवळे, मिराबाई सुखदेव माताडे, नंदाबाई बबन भोर, मंगल सिताराम ढवळे, नामदेव सिताराम ढवळे (59 पैकी)
35	69 PART	निजी	वेट	0.004	पुनर्वसन जिल्हाधिकारी तथा उपसंचालक पुणे., बादशहा सय्यद कासम इनामदार, रजिया मकबूल शेख, जयसिंग बाळासाहेब काळे, सुलोचना सुरेश वर्पे, गणेश सुरेश वर्पे, निलेश सुरेश वर्पे, महेश सुरेश वर्पे, भीमाजी चिमाजी वर्पे, मधुकर सदाशिव वर्पे, दामाजी सावळेराम वर्पे, पाराजी सावळेराम वर्पे, सोनू सावळेराम वर्पे, रमेश तुकाराम भालेराव, उज्ज्वला गणपत वायकर, गजरावंत तुकाराम भालेराव, राजेश तुकाराम भालेराव, सुजाता कैलास गायकवाड, निवृत्ती ज्ञानेश्वर भालेराव, शैला ज्ञानेश्वर भालेराव, संगीता राजू चिखले, संतोष ज्ञानेश्वर भालेराव, दत्तात्रय भिका भालेराव, शांताराम महादू भालेराव, नंदा महादू भालेराव, कल्पना गणेश आवटे, संतोष पांडुरंग भालेराव, नवनाथ पांडुरंग भालेराव, सुनिता विकास गुंजाळ, स्वाती बाळकृष्ण सोलाट, बबिता पांडुरंग भालेराव, वैशाली विठ्ठल भालेराव, अ पा क स्वतः करिता मंदा

					विठ्ठल भालेराव, अशोक सावळेराम भालेराव, चंद्रभागा सावळेराम भालेराव, दादाभाऊ विठ्ठल भालेराव, आत्माराम मारुती भालेराव, शारदा महादेव हांडे, जगन्नाथ मारुती भालेराव, अंकुश मारुती भालेराव, मुरलीधर मारुती भालेराव, सोनाबाई मारुती भालेराव, कुसुम तान्हाजी शेठे, अनिल सावळाराम भालेराव, संतोष सावळाराम भालेराव, संतोष सावळाराम भालेराव, सुमन सावळाराम भालेराव, (69 पैकी)
36	72PART	सरकारी	ड्राई	0.22	ग्राम पंचायत कळंब (72 पैकी)
37	74 PART	निजी	वेट	0.0132	मंगेश मारुती भालेराव, जयवंताबाई मारुती भालेराव, मारुती बळीराम भालेराव, गुलाब महादेव भालेराव, मीराबाई रामकृष्ण चिखले, संतोष मारुती भालेराव, दत्तु काशिनाथ वर्पे, संतोष काशिनाथ वर्पे, नानाभाऊ खंडू वर्पे, गणेश सुरेश वर्पे, निलेश सुरेश वर्पे, महेश सुरेश वर्पे, सुलोचना सुरेश वर्पे, खंडू मारुती वर्पे, रूपाली तुकाराम भालेराव, कुंडलिक नारायण भालेराव, सोमनाथ निवृत्ती भालेराव, संतोष मारुती भालेराव, वेणूबाई मंजाबा भालेराव, भीमा गंगाराम वर्पे (74 पैकी)
38	75 PART	निजी	वेट	0.102	कुंडलिक नारायण भालेराव, गुलाब महादेव भालेराव, कमल ज्ञानेश्वर भालेराव, भालचंद्र दत्तात्रय भालेराव, दशरथ नामदेव भालेराव, मीराबाई रामकृष्ण चिखले, जगन्नाथ निवृत्ती भालेराव, सोमनाथ निवृत्ती भालेराव, देऊबाई रामदास वर्पे, बाबुराव उमाजी वर्पे, भगवान बबन भालेराव, विजया मारुती भालेराव, अविनाश मारुती

					भालेराव, प्रसाद मारुती भालेराव, शिल्पा गणेश कातोरे, प्रसाद अ पा क आई विजया, योगेश पांडुरंग भालेराव, सुशिला विश्वास टेके, सुनंदा जालिंदर फलके, छाया अंकुश सातपुते, मंदा काळूराम राऊत, सीताबाई पांडुरंग भालेराव, भिका खंडू भालेराव, गणपत गहिना भालेराव, रामदास उमाजी वर्पे, दत्तू उमाजी वर्पे, बाबुराव उमाजी वर्पे, देऊबाई रामदास वर्पे, जनाबाई दत्तू वर्पे, सखुबाई बाबुराव वर्पे, योगेश पांडुरंग भालेराव, दत्तात्रय भिमाजी भालेराव, बाळशिराम भिमाजी भालेराव, बाळू भिमाजी भालेराव, बबुबाई भिमाजी भालेराव, जनाबाई बबन एरंडे, पार्वताबाई कृष्णाजी गुंजाळ, सुनिता बबन वर्पे, शकुंतला मधुकर टाव्हरे, सविता मधुकर आरगडे, हौसाबाई धोंडिभाऊ गावडे, सुमन पाटीलबुवा चिखले, (75 पैकी)
39	76 PART	निजी	बेट	0.095	बाळू भागाजी कुरकुटे, वामन भागाजी कुरकुटे, अजित लक्ष्मण भालेराव, प्रशांत लक्ष्मण भालेराव, किरण रामदास भालेराव, प्रविणकुमार रामदास भालेराव, गणेश मारुती थोरात, दत्तू नामदेव भालेराव, बाळू भागाजी कुरकुटे, वामन भागाजी कुरकुटे, अशोक सावळेराम भालेराव, चंद्रभागा सावळेराम भालेराव, दादाभाऊ विठ्ठल भालेराव, वैशाली विठ्ठल भालेराव, अ पा क व स्वतः करिता मंदा विठ्ठल भालेराव, अनिल रावळाराम भालेराव, संतोष रावळाराम भालेराव, सुमन रावळाराम भालेराव, गणेश मारुती थोरात, दत्तू नामदेव भालेराव, दीपा अमित शेते, विशाल विश्वास भालेराव, भगवान बबन भालेराव, दत्तात्रय भिकाजी भालेराव, अंकुश मारुती भालेराव,

					आत्माराम मारुती भालेराव, कुसुम तानाजी शेते, जगन्नाथ मारुती भालेराव, मुरलीधर मारुती भालेराव, शारदा महादेव हांडे, सोनाबाई मारुती भालेराव (76 पैकी)
	गांव का नाम: पेठ				
40	1191 PART	निजी	बेट	0.0365	विलास भगवान काळे, गोविंद भगवान काळे, भिवसेन लक्ष्मण काळे (1191 पैकी)
41	1199 PART	निजी	बेट	0.05	सुमन मधुकर थोरात, (1199)
42	1209 PART	निजी	बेट	0.06	मोहन सबाजी काळे, रखमा दशरथ पाचारणे, सुनंदा शंकर सैद, रजनी वासुदेव बोरकर, लिला खंडू बरगे, सुभद्राबाई लक्ष्मण काळे, राहुल भिवसेन काळे, संदीप भिवसेन काळे, रोहिणी नामदेव एरंडे, उज्वला सिध्दाराम वकडे, शकुंतला भिवसेन काळे, (1209 पैकी)
43	1210 PART	निजी	बेट	0.02	रोहन मोहन काळे , आ. प.क वडील मोहन सबाजी काळे, मोहन सबाजी काळे, अक्षय मोहन काळे, आ.प.क वडील (1210 पैकी)
44	1232PART	निजी	ड्राई	0.01	मनोहर रामचंद्र सोमवंशी, विजय रामचंद्र सोमवंशी, अनिकेत साहेबराव सोमवंशी, नरेंद्र बबनराव सोमवंशी, नितेश बबनराव सोमवंशी, (1232 पैकी)
45	1324 PART	निजी	बेट	0.0605	निवृत्ती दाजी पवळे, कृष्णा निवृत्ती पवळे, तान्हाजी शिवराम पवार, सुनिल सदाशिव लांडगे, साधना भानुदास धुमाळ, सुभद्रा तान्हाजी पवार, सुरेश नारायण थिंगळे, (1324 पैकी)
46	1326 PART	निजी	बेट	0.105	कृष्णा निवृत्ती पवळे, (1326 पैकी)

47	460 PART	निजी	वेट	0.0043	विमलबाई सुका पवळे, आशाबाई विकास शिंदे, म्हतारबा शिवराम पवळे, नबाबाई अनसु पवळे, शरद अनसु पवळे, सुरेश अनसु पवळे, सुनिता बाळा चासकर, आशाबाई सुका पवळे, जनाबाई म्हतारबा कराळे, पार्वताबाई शिवराम पवळे, सुनिता अनसु पवळे, सुंदराबाई दत्तोबा थोरात, (460 पैकी)
48	48 PART	निजी	वेट	0.0247	नंदिनी मोहन साळी, सतिश तुकाराम काळे, ज्योती कल्याणराव पवार, दत्तात्रय श्रीकृष्ण माटे, सुनील श्रीकृष्ण माटे, ताराबाई श्रीकृष्ण माटे, मंगल सुरेश शिंदे, आशा सुनिल खैरे, ज्ञानेश्वर पांडुरंग माटे, मंगेश पांडुरंग माटे, वैजयंता शंकर देवकर, उषा संतोष मासलकर, सुजाता बाळकृष्ण कोरडे, अनुसया पांडुरंग माटे, ज्ञानेश्वर अप्पा रासकर, मोहन श्रीकृष्ण साळी (48 पैकी)
49	516 PART	निजी	वेट	0.1	सोपान विठोबा पवळे, चंद्रकांत विठोबा पवळे, सुरेखा निवृत्ती घेवडे, अनिता सुरेश शेवाळे, चंद्रकला रंगनाथ मलिक, मंदा ज्ञानेश्वर बांगर, रंजना जनार्दन एरंडे, शकुंतला मारुती बांगर, हौसाबाई म्हातारबा पवळे, (516 पैकी)
50	520 PART	निजी	वेट	0.04	शरद तुकाराम पवळे, बबन बाबुराव पवळे, नरेंद्र बन्सी पवळे, राजाराम बन्सी पवळे, शालिनी बन्सी पवळे, मारुती नारायण पवळे, बाळशिराम नारायण पवळे, कृष्णाबाई नारायण पवळे, (520 पैकी)
51	529 PART	निजी	वेट	0.1	दत्तात्रय रघुनाथ काळे, बाळासाहेब रघुनाथ काळे, मनिषा उत्तम बाणखेले, चंद्रभागा रघुनाथ काळे, रामचंद्र दशा काळे, श्रीकांत दशरथ काळे, जिजाबाई

					दशरथ काळे, लता प्रल्हाद नलावडे, अनिता अविनाथ मुळुक (मगर) मोहन जगन्नाथ काळे, आशा माणिकराव आकडे, शांताबाई जगन्नाथ काळे, संजय तुकाराम काळे, संभाजी शिवाजी काळे, विलास शिवाजी काळे, सुरेश शिवाजी काळे, धर्मा रामचंद्र काळे, शकुंतला तुळशीराम धुमाळ, विष्णू कुमार महाडू काळे, गोविंद मारुती काळे, सिताराम मारुती काळे, शंकर भाऊसाहेब काळे, सुर्यकांत पांडुरंग काळे, (529 पैकी)
52	532 PART	निजी	वेट	0.043	किसन पर्वती काळे, पांडुरंग पर्वती काळे, सुर्यकांत पांडुरंग काळे (532 पैकी)
53	571 PART	निजी	वेट + नॉन एग्रीकल्चर	0.1	अविनाश नामदेव काळे, सुर्यकांत भिकाजी रासकर, मंगल संदीप गायकवाड, राजन मुरलीधर रासकर, मनिषा मुरलीधर रासकर, शकुंतला मुरलीधर रासकर, संगीता चंद्रकांत ताजणे, प्रियंका आकाश ताजणे, रंजना दत्तात्रय टिळेकर, अर्जुन मारुती रासकर, शांताबाई मारुती रासकर, दीपा ज्ञानेश्वर सायकर, प्रवीण मारुती रासकर, गणेश अशोक रासकर, सोनाली रोहीदास डोके, सुमित अशोक रासकर, शारदा अशोक रासकर, नितीन ज्ञानेश्वर काजळे, सचिन ज्ञानेश्वर काजळे, जगन्नाथ बाबुराव फरांदे, कोणार्क असोसिएस तर्फे, सुमन बाबुराव फरांदे, अनिल एकनाथ भंडारी, ओंकारनाथ फूड प्रोसेसिंग प्रा.लि. संचालक, मेघा राजेंद्र माळी, ओंकारनाथ फूड प्रोसेसिंग प्रा.लि. संचालक, कौस्तुभ जगन्नाथ फरांदे, ओंकारनाथ फूड प्रोसेसिंग प्रा.लि. संचालक, भाग्यश्री दिगांबर मुंगरे, (571 पैकी)

54	588 PART	निजी	बेट	0.035	अलका प्रफुल्ल जंगम, जितेंद्र सियाराम गुप्ता, विजय सियाराम गुप्ता, ताराबाई श्रीकृष्ण माठे, दत्तात्रय श्रीकृष्ण माठे, सुनील श्रीकृष्ण माठे, मंगल सुरेश शिंदे, ज्ञानेश्वर पांडुरंग माठे, मंगेश पांडुरंग माठे, वैजयंता शंकर देवकर, उषा संतोष मासलकर, सुजाता बाळकृष्ण कोरडे, अनुसया पांडुरंग माठे, (588 पैकी)
55	780 PART	निजी	बेट	0.03	फकिर महमद याकूब तांबोळी, गुलाम हुसेन याकूब तांबोळी, ईस्माईल याकूब तांबोळी, महमंद हनिफ याकूब तांबोळी, फरिदा हसन तांबोळी, शादाब हसन तांबोळी, अ पा क आई फरिदा, हबिब हसन तांबोळी, अ पा क आई फरिदा रुक्सार हसन तांबोळी, अ पा क आई फरिदा (780 पैकी)
56	789PART	सरकारी	ड्राई	0.0612	कार्यकारी अभियंता पुणे, पुणे विभाग पुणे (789 पैकी)
57	796 PART	निजी	बेट	0.02	विजय दत्तात्रय थोरात (796 पैकी)
58	799 PART	निजी	बेट	0.01	सचिन संजय माठे अपाक आई साधना माठे, राहुल प्रतापराव पडवळ, अजय दगडु घुले, साधना संजय माठे (799 पैकी)
तालुक का नाम: जुन्नर					
गांव का नाम: नारायणगांव					
1	434 PART	निजी	बेट	0.04	प्रकाश दिनकर पाटे, किरण दिनकर पाटे, प्रसाद दिनकर पाटे, पवन भास्कर पाटे, किशोर भास्कर पाटे, मधुकर तुकाराम भोर, नारायण सबाजी पाटे, रामदास ठका पाटे, ज्योत्सना दत्तात्रय पाटे, कुसुम दत्तात्रय पाटे, जितेंद्र दत्तात्रय पाटे, भिमाजी तुकाराम पाटे, एकनाथ भिकाजी संभूस, भिमाजी तुकाराम भोर, मधुकर तुकाराम भोर, भास्कर विठ्ठल पाटे,

					दिनकर विठ्ठल पाटे, शांताबाई विठ्ठल पाटे, किसन तुकाराम भोर, कौशल्या भिमाजी भोर (434 पैकी)
2	609/1 PART	निजी	वेट	0.078	ज्ञानेश्वर शंकर पाटे (६०९ १ पैकी)
3	609/2 PART	निजी	वेट	0.18	ज्ञानेश्वर शंकर पाटे, वासुदेव शंकर पाटे, ललिता शिवाजी आवटे, शिला शिवाजी हाडवळे, छाया तान्हाजी कदम, जयश्री नामदेव सोनवणे, ताराबाई शंकर पाटे, नामदेव उर्फ बाळासाहेब दत्तात्रय पाटे, यशोदाबाई दत्तात्रय पाटे (६०९ २ पाटे)
			कुल	4.9265	

[फा. सं. NHAI/BOT-I/11019/1/2010/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th January, 2021

S.O. 137(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH60 on the stretch of land from Km 42 to Km 97 (B WING , NEW COLLECTOR OFFICE, OPP SASUN HOSPITAL PUNE - 1) in the district of PUNE in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Lokmat” and “The Indian Express” both dated 05/03/2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH60 in the stretch of land from NH60 (B WING , NEW COLLECTOR OFFICE, OPP SASUN HOSPITAL PUNE - 1) in the district of PUNE in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA District: PUNE					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ambegaon				
	Village: Kalamb				
1	185 PART	Private	wet	0.1711	Government of Maharashtra Reserve Forest, 185 PART
2	187 PART	Private	wet	0.126	Machhindra Baburao Bhalerao, Rajiv Madhukar Adhav, Varsha Sunil Dumbare, Madhuri Maruti Dumbare, Sudam Krishna Tambe, Sheikh Shahabuddin Babulal, Sharad Gulab Shinde, Dashrath Bhivaji Bhalerao, Haji Anwar Ghulam Farooq Sheikh, Shivaji Bhivaji Bhalerao, Annasaheb Vasantrao 187 Part
3	188 PART	Private	wet	0.005	Arun Nanabhau Bhalerao, Kailas Nanabhau Bhalerao, Sulochana Nanabhau Bhalerao, Kisan Bhaguji Sahane, Devram Bhaguji Sahane, Sainath Khandu Sahane, Mangal Balkrishna Bhalerao, Manda Khandu Sahane, Sarika Navnath Darekar, Lahu Bhikaji Bhalerao, Indubai Kanuram Adsale, Taibai Damu Gade 188 Part
4	193 PART	Private	wet	0.039	Bhika Bhagaji Kurkute, Sudam Bhagaji Kurkute, Dilip Dattatraya Bhalerao, Dinkar Bhima Bhalerao, Bhamabai Bhima Bhalerao, Manda Dadabhau Chaskar, Vimal Bhima Bhalerao, Vandana Vasant Chikhale, Rajendra Dnyaneshwar Bhalerao, Santosh Dnyaneshwar Bhalerao, Sachin Ramchandra Bhalerao, Nitin Ramchandra Bhalerao, Laxmibai Vishnu Bhalerao, Vaman Bhagaji Kurkute, Balu Bhagaji Kurkute, Vitthal Khandu Bhalerao, Parvatabai Dattatraya Bhalerao 193 Part
5	199 PART	Private	wet	0.0343	Dattatraya Bhimaji Bhalerao, Balshiram Bhimaji Bhalerao, Balu Bhimaji Bhalerao, Suman Patilbuwa Chikhale, Manda Baburao Kumbhar, Manda Vishwanath Bhegade, 199 Part
6	201 PART	Private	wet	0.2005	Ankush Maruti Bhalerao, Atmaram Maruti Bhalerao, Kusum Tanaji Shete, Jagannath Maruti Bhalerao, Murlidhar Maruti Bhalerao, Sharda Mahadev Hande, Sonabai Maruti Bhalerao, Agnel Manuel Paresh, Kalpana Ganesh Awate, Navnath Pandurang Bhalerao, Nanda Mahadu Bhalerao, Babita Pandurang

					Bhalerao, Shantaram Mahadu Bhalerao, Sunita Vikas Gunjal, Santosh Pandurang Bhalerao, Swati Balkrishna Solat, Ujjawala Ganpat Vaikar, Gajravanta Tukaram Bhalerao, Nivruti Dnyaneshwar Bhalerao, Ramesh Tukaram Bhalerao, Rajesh Tukaram Bhalerao, Shaila Dnyaneshwar Bhalerao, Sujata Kailas Gaikwad, Sangeeta Raju Chikhale, Santosh Dnyaneshwar Bhalerao, Ashok Savlaram Bhalerao, Chandrabhaga Savlaram Bhalerao, Savlaram Gopala Bhalerao, Dadabhau Vitthal Bhalerao, Vaishali Vitthal Bhalerao, APK and for themselves Manda Vitthal Bhalerao, Dattatraya Bhikaji Bhalerao, Anil Savlaram Bhalerao, Santosh Ravalara Bhalerao, , Suman Rawlaram Bhalerao, Chandrabhaga Savleram Bhalerao, Shaila Dnyaneshwar Bhalerao, Nivruti Dnyaneshwar Bhalerao, Swati Balkrishna Solat, Shri. Suresh Sakharam Warpe President, Balasaheb Bhimaji Bhalerao Vice President, Dnyandev Rakhma Bhalerao, Gopala Kanu Bhalerao on behalf of Gajanan Milk Producers Association 201 Part
7	212 PART	Private	wet	0.075	Kamal Baban Jadhav, Narayan Bhimaji Bhalerao, Parvatibai Baban Jadhav, Ramdas Bhimaji Bhalerao, Sarubai Dhondiba Thorat, Hirabai Khandu Khandagale, Arjun Vitthal Bhalerao, Jalindar Vitthal Bhalerao, Suryakant Vitthal Bhalerao, Chandrakant Chimaji Bhalerao, Khandu Savleram Warpe, Anjanabai Khandu Warpe, Baby Shantaram Bhalerao, Gorakshanath Shantaram Bhalerao, Bharat Shantaram Bhalerao, Swapna Rajesh Chaskar, Megha Santosh Vayal, Seema Suresh Adhalrao, Sandeep Sadashiv Bhalerao, Smita Mukund Pate, Nabiha Naseem Sheikh, Ruchika Ramesh Darandale, Rashmi Ramesh Darandale, Chandrakant Chimaji Bhalerao, APK Chandrabhaga Baburao Bhalerao, Dattatraya Baburao Bhalerao, Ramdas Bhima Bhalerao, Narayan Bhima Bhalerao, Parvatibai Baban Jadhav, Hirabai Khandu Khandagale, Sarubai Dhondiba Thorat, Kamal Baban Jadhav, Sitabai Rabhaji Bhalerao, Sudam Rabhaji Bhalerao, Shashikant Rabhaji Bhalerao, Baburao Rabhaji Bhalerao, Sangita Rabhaji Bhalerao, Mahadev Vitthal Bhalerao, Prabhakar Va Chandrabha Vitthal Bhalerao, Vidya Ramesh Varadale, Smita Sadashiv Bhalerao, Swapna Sadashiv Bhalerao, Sulochana Sadashiv Bhalerao, Shakuntala Baban Shete, Baby

					Shantaram Bhalerao, Gorakhnath Shantaram Bhalerao, Bharat Shantaram Bhalerao, Tukaram Baburao Bhalerao, Gulab Baburao Bhalerao, Datta Madhukar Bhalerao, Supriya Madhukar Bhalerao, Sunita Madhukar Bhalerao, Shankar Mahadev Bhalerao, Chandrakant Chimaji Bhalerao, Tukaram Baburao Bhalerao, Sunanda Prabhakar Bhalerao, Sujata Prabhakar Bhalerao, Sachin Prabhakar Bhalerao, Nitin Prabhakar Bhalerao, Sunita Madhukar Bhalerao, Supriya Madhukar Bhalerao, Mahadev Vitthal Sunita Madhukar Bhalerao, Supriya Madhukar Bhalerao, Jyoti Anil Wayal, Megha Santosh Wayal, Seema Suresh Adhalrao, Sandeep Sadashiv Bhalerao, Smita Mukund Pate, Nabiha Nashim Sheikh, Rashmi Ramesh Darandale, Datta Madhukar Bhalerao, Sunita Madhukar Bhalerao, Supriya Madhukar Bhalerao, Gulab Baburao Bhalerao, Baburao Rabhaji Shashikant Rabhaji Bhalerao, Sitabai Rabhaji Bhalerao, Subhaji Rabhaji Bhalerao, 212 Part
8	213 PART	Private	wet	0.06	Rehabilitation District Collector and Deputy Director Pune, Shankar Mahadev Bhalerao, Baburao Rabhali Bhalerao, Shashikant Rabhaji Bhalerao, Sitabai Rabhaji Bhalerao, Sudam Rabhaji Bhalerao, Sangeeta Rabhaji Bhalerao, Sunanda Prabhakar Bhalerao, Sujata Prabhakar Bhalerao, Sachin Prabhakar Bhalerao, Nitin Prabhakar Bhalerao, Datta Madhukar Bhalerao, Sunita Madhukar Bhalerao, Supriya Madhukar Bhalerao, Dattatraya Baburao Bhalerao, Abhijeet Haribhau Bhalerao, Vijay Dashrath Ramkar, Urmila Ravindra Sawant, Sushila Ramchandra Ramkar, Lata Prabhakar Morde, Alka Shashikant Ramkar, Haribhau Sadashiv Bhalerao, Dnyaneshwar Sadashiv Bhalerao, Sanjay Narayan Bhalerao, Rajendra Narayan Bhalerao, Vithabai Narayan Bhalerao, Raviraj Ganpat Darekar, Abhijeet Ganpat Darekar, Aniket Ganpat Darekar, Ganpat Mahadev Darekar, Sunil Dattatraya Ghodekar, Pratibha Bharat Chaskar, Sangeeta Baban Bangar, Sujata Ramdas Gholap, Vilas Dinanath Bhalerao, Sanjay Gangaram Thorat, Digambar Baban Bhalerao, Amit Jaysingh Ramkar, Nasini Jaysingh Ramkar, Pramod Jaysingh Ramkar, Ramesh Dinanath Bhalerao, Mukund Dattatraya Vishwasrao, Sharad Maruti Vishwasrao, Shashikant Maruti

					Vishwasrao, Sunita Vasant Vishwasrao, Sunil Vasant Vishwasrao, Rajaram Maruti Vishwasrao, Kisan Sakharam Vishwasrao, Narayan Sakharam Vishwasrao, Sanjay Sakharam Vishwasrao, Ramesh Sakharam Vishwasrao, Arun Sakharam Vishwasrao, Suman Vitthal Wable, Dhananjay Madhav Bhalerao, Mukund Madhav Bhalerao, Sindhubai Madhav Bhalerao, Vasudev Madhav Bhalerao, Sakhubai Madhav Bhalerao, Parvatibai Vasudha Ravindra Borhade, Kiran Madhav Bhalerao, Sunanda Bhagwan Kale, Sanjay Dattatraya Vishwasrao, 213 Part
9	214 PART	Private	wet	0.045	Ratnakar Baban Bhalerao, Madhavi Rajaram Vishwasrao, Bhimabai Sitaram Bhalerao, Prakash Sitaram Bhalerao, Anantha Sabaji Bhalerao, Dashrath Sabaji Bhalerao, Shantaram Sabaji Bhalerao, Nanda Shahaji Shinde, Tukaram Maruti Bhalerao, Sandeep Sitaram Bhalerao, Mayur Madhukar Bhalerao, Rahul Narayan Bhalerao, Laxmibai Narayan Bhalerao, Avinash Narayan Bhalerao, Shantabai Rambhau Bhalerao, Sugandha Sonali Padwal, Suryakant Rambhau Bhalerao, Sushila Jalindar Indore, Shivaji Rambhau Bhalerao, Naresh Narayan Bhalerao, Dharmendra Madhukar Bhalerao, Gulab Rambhau Bhalerao, Kamal Madhukar Bhalerao, 214 Part
10	215 PART	Private	wet	0.06	Ratnakar Rajaram Bhalerao, Rakesh Rajaram Bhalerao, Rahul Rajaram Bhalerao, Vishwanath Shankar Bhalerao, Prakash Sitaram Bhalerao, Sandeep Sitaram Bhalerao, Bhimabai Sitaram Bhalerao, Tukaram Maruti Bhalerao, Nanda Shahaji Shinde, Shantabai Rambhau Bhalerao, Avinash Narayan Bhalerao, Sugandha Sonali Padwal, Suryakant Rambhau Bhalerao, Sushila Jalindar Indore, , Shivaji Rambhau Bhalerao, Kamal Madhukar Bhalerao, Mayur Madhukar Bhalerao, Rahul Narayan Bhalerao, Laxmibai Narayan Bhalerao, Naresh Narayan Bhalerao, Dhamendra Madhukar Bhalerao, Gulab Rambhau Bhalerao, 215 Part
11	221 PART	Private	wet	0.055	Ramakant Vasudev Bhalerao, Sunil Vasant Vishwasrao, Rajaram Maruti Vishwasrao, Sunita Vasant Vishwasrao, Sharad Maruti Vishwasrao, Prakash Sitaram Bhalerao, Sandeep Sitaram Bhalerao, Bhimabai Sitaram Bhalerao, Tukaram Maruti Bhalerao, Nanda Shahaji Shinde, Shantabai Rambhau Bhalerao, Avinash Narayan Bhalerao,

					Sugandha Sonali Padwal, Suryakant Rambhau Bhalerao, Sushila Jalindar Indore, Shivaji Rambhau Bhalerao, Kamal Madhukar Bhalerao, Mayur Madhukar Bhalerao, Rahul Narayan Bhalerao, Laxmibai Narayan Bhalerao, Naresh Narayan Bhalerao, Dharmendra Madhukar Bhalerao, Gulab Rambhau Bhalerao, Madhav Sitaram Bhalerao, Sahadu Sitaram Bhalerao, Shashikant Maruti Vishwasrao, Shashikant Maruti Bhalerao, 221 Part
12	247 PART	Private	wet	0.03	Chiman Shripati Bhalerao, Ramchandra Cheemaji Bhalerao, Kisan Shaligram Bhalerao, Sunil Shaligram Bhalerao, Shobha Gulab Chavan, Shashikant Shamrao Bhalerao, Dashrath Ganpat Bhalerao, , Sharda Nandaram Gabhale, Omkar Sharad Bhalerao, Sanjog Sharad Bhalerao, Mangal Sharad Bhalerao, Vilas Dnyaneshwar Bhalerao, Fulabai Kisan Sahane, Mangal Ganesh Jadhav, Ramesh Bhima Bhalerao, Lilabai Bhima Bhalerao, Sunita Bhima Bhalerao, Pandurang Shripati Bhalerao, Sita Bhima Bhalerao, Damu Namdev Bhalerao, Sundarabai Balu Bhalerao, Santosh Balu Bhalerao, Govind Namdev Bhalerao, Devram Maruti Bhalerao, 247 Part
13	251 PART	Private	wet	0.02	Mahesh Anant Kanade, Abhishek Anant Kanade, Meena Prakash Ghodekar, Mangal Prakash Doke, Manisha Sanjay Shinde, Jyoti Sachin Kolhe, Ashwini Vijay Lokhande, Shantabai Anant Kanade, Poonam Sevendra Vavhal, Shardabai Vishnu Shinde, Janardan Haribhau Dhole, Parashuram Ramji Kanade, Somnath Govind Kanade, Baban Baburao Vavhal, Kisan Vitthal Kanade, Vasant Vitthal Kanade, Shashikant Vitthal Kanade, Balaso Vitthal Kanade, Chimabai Vitthal Kanade, Muralidhar Baban Kanade, Savitribai Devram Kanade, , Baban Baburao Vavhal, Kisan Vitthal Kanade, Vasant Vitthal Kanade, Shashikant Vitthal Kanade, Balaso Vitthal Kanade, Chimabai Vitthal Kanade, Muralidhar Baban Kanade, Savitribai Devram Kanade, Rajaram Devram Kande, Alka Dashrath Vidhate, Sangita Vilas Raikar, Meena Devram Kande, Balasaheb Baban Kande, Arun Baban Kande, Savitribai Dnyaneshwar Lokhande, Anusaya Baban Kande, 251 Part
14	252 PART	Private	wet	0.054	Sachin Suryakant Kanade, Narayan

					Kisan Kanade, Baban Baburao Vavhal, Archana Vasantao Kolhe, Kusum Ramakant Kanade, Darshan Ramakant Kanade, Subhash Pandurang Kanade, Manaji Tukaram Kanade, Suryakant Tukaram Kanade, Sunanda Kisan Kale, Gangubai Eknath Bhujbal, Chandrabhaga Tukaram Kanade, Janabai Tukaram Kanade, Alka Chandrakant Kanade, Meenakshi Mahendra Bhaskar, Sima Sandeep Naik, Sanjay Chandrakant Kanade, Asmita Sachin Jadhav, Bharti Ashish Kanade, Malhar Ashish Kanade APK AAI Bharti Ashish Kanade, Mihir Ashish Kanade, APK AAI Bharti Ashish Kanade, Narayan Kisan Kanade, 252 Part
15	253 PART	Private	wet	0.037	Monica Anil Bhalerao, Vaishali Shivaji Sawant, Babu Sakham Kanade, Kondibhau Genbhau Kanade Ekum, Rambhau Vishnu Kanade, Somnath Govind Kanade, Tanhaji Rambhau Kanade, Laxman Haribhau Vavhal, Ramdas Bhagwan Kanade, Madhav Bhagwan Kanade, Dinkar Bhagwan Kanade, Tarabai Bhagwan Kanade, Poonam Sevendra Vavhal, Balasaheb Gopala Kanade, Pramod Gopala Kanade, Ramdas Sakham Kanade, Dattatraya Sakham Kanade, Shrikrishna Sakham Kanade, Jaisingh Sakham Kanade, Suman Tukaram Mandlik, Balshiram Baburao Kanade, Bajirao Baburao Kanade, Kamal Manikrao Bhagat, Shivaji Mahadev Kanade, Arjun Mahadev Kanade, Janardan Mahadev Kanade, Vitthal Mahadev Kanade, Salubai Mahadev Kanade, Tanhaji Rambhau Shinde, Arjun Mahadu Kanade, Sudam Haribhau Vavhal, Devba Gangaram Kanade, Jaywantabai Dnyaneshwar Kanade, Nivruti Govind Batwal, Sandeep Nivruti Kanade, , Raghunath Khandu Kanade, Shankar Khandu Kanade, Prabhakar Khandu Kanade, Dattatraya Nivruti Kanade, Jayshree Dattatraya Biradwade, Lilabai Nivruti Kanade, Ranganath Raman Kanade, Raghunath Khandu Kanade, Kumudini Ramdas Dhole, Bhushan Bhikaji Kanade, Madhuri Bhikaji Kanade, Satyabhama Bhikaji Kanade, Sandesh Bhikaji Kanade, Shivaji Mahadev Kanade, Alka Dashrath Vidhate, Meena Devram Kande, Rajaram Devram Kande, Savitribai Devram Kande, Sangeeta Vilas Ramkar, Bajirao Baburao Kande, Shivubai Bhikaji Varhadi, 253 Part

16	262 PART	Private	wet	0.05	Arjun Mahadu Kanade, Janardan Mahadu Kanade, Vitthal Mahadu Kanade, Shivaji Mahadu Kanade, Somnath Govind Kanade, Kumudini Ramdas Dhole, Bhushan Bhikaji Kanade, Madhuri Bhikaji Kanade, Satyabhama Bhikaji Kande, Sandesh Bhikaji Kande, Alka Dashrath Vidhate, Meena Devram Kande, Rajaram Devram Kande, Savitribai Devram Kande, Sangeeta Vilas Ramkar, Sudam Haribhau Vavhal, Prabhakar Khandu Kande, Kamal Maruti Vavhal, Vishal Maruti Vavhal, Sandesh Maruti Vavhal, Raghunath Khandu Kande, Tanhaji Rambhau Shinde, Kondibhau Genbhau Kande Ekum, Baban Baburao Vavhal, Chandrabhaga Tukaram Kande, Janabai Tukaram Kande, Sunanda Kisan Kale, Gangubai Eknath Bhujbal, Alka Chandrakant Kanade, Asmita Sachin Jadhav, Meenakshi Mahendra Bhaskar, Sima Sandeep Naik, Suryakant Tukaram Kanade, Sanjay Chandrakant Kanade, Bharti Ashish Kanade, Malhar Ashish Kanade APK AAI Bharti Ashish Kanade, , Mihir Ashish Kanade Apak I Bharti Ashish Kanade, Shardabai Vishnu Shinde, Prashant Maruti Vavhal, 262 Part
17	263 PART	Private	wet	0.07	Shrikrishna Sakharam Kanade, Janabai Raman Kanade, Ranganath Raman Kanade, Balkrishna Manohar Kanade, Tarabai Manohar Kanade, Urmila Sandeep Bhalerao, Nalini Sandeep Bhalerao, Balasaheb Tukaram Kahdane, Anjanabai Tukaram Kahdane, Kumudini Ramdas Dhole, Bhushan Bhikaji Kanade, Madhuri Bhikaji Kanade, Satyabhama Bhikaji Kanade, Sandesh Bhikaji Kanade, Shivaji Mahadev Kanade, Mahadu Arjun Mahadev Kanade Mahadu, Vitthal Mahadeve Kanade Mahadu, Sarkar, Sanjay Kisan Kanade, Nanda Daulat Mandlik, Manda Ramchandra Waghule, Parubai Kisan Kanade, Rajendra Yashwant Kanade, Vilas Yashwant Kanade, Prabhavati Manohar Kanade, Sayali Manohar Kanade, Sanket Manohar Kanade, Manaji Tukaram Kanade, Raman Raju Kanade, Babu Govinda Kanade, Dnyaneshwar Namdev Kanade, Sukdev Namdev Kanade, Aap Ka Radhabai Namdev Kanade, Yashwant Ganpat Kanade Ekum, Suryakant Tukaram Kanade, Tarabai Bhagwan Kanade, Ramdas Bhagwan Kanade, Madhav Bhagwan Kanade, Dinkar Bhagwan Kanade, Shardabai Vishnu Shinde, Satyabhama

					Bhikaji Kanade, Bhushan Bhikaji Kanade, Sandesh Bhikaji Kanade, Madhuri Bhikaji Kanade, Mrs. Kumudini Ramdas Dhole, Parvatabai Khandu Kanade, Shankar Khandu Kanade, Raghunath Khandu Kanade, Prabhakar Khandu Kanade, Lilabai Nivruti Kanade, Dattatraya Nivruti Kanade, Sandeep Nivruti Kanade, Jayshree Dattatraya Bidarwade, Bajirao Baburao Kanade, Balshiram Baburao Kanade, Kamal Manikrao Bhagat, Shivaji Sakharam Kanade, Dattatraya Sakharam Kande, Bhalchandra Sakharam Kande, Hausabai Sakharam Kande, Bhimabai Dilip Jadhav, Baby Ramdas Ghoomkar, Dilip Kundlik Kande, Prakash Kundlik Kande, Subhash Kundlik Kande, Sulochana Ramesh Ghodkar, Kalawati Manohar Shinde, Arjun Mahadu Kande, , Shivaji Mahadu Kanade, Janardan Mahadu Kanade, Vitthal Mahadu Kanade, Janubai Mahadu Kanade, Narayan Kisan Kanade, Manda Ramchandra Waghule, Rajendra Yashwant Kanade, Sayali Manohar Kanade, Sanket Manohar Kanade, Sanjay Kisan Kanade, Vilas Yashwant Kanade, Parubai Kisan Kanade, , Nanda Daulat Mandlik, Prabhavati Manohar Kande, Archana Vasantrao Kolhe, Kusum Ramakant Kande, Darshan Ramakant Kande, Subhash Pandurang Kande, Bhalchandra Sakharam Kande, Sunanda Kisan Kale, Gangubai Eknath Bhujbal, Chandrabhaga Tukaram Kande, Janabai Tukaram Kanade, Suryakant Tukaram Kanade, Asmita Sachin Jadhav, Meenakshi Mahendra Bhaskar, Sanjay Chandrakant Kanade, Alka Chandrakant Kanade, Sima Sandeep Naik, Bharti Ashish Kanade, Malhar Ashish Kanade Apak I Bharti Ashish Kanade, Mihir Ashish Kanade, Apak I Bharti Ashish Kanade, Narayan Kisan Kanade, Alka Dashrath Vidhate, Meena Devram Kanade, Rajaram Devram Kande, Savitribai Devram Kande, Sangeeta Vilas Ramkar, Suryakant Tukaram Kande, Narayan Kisan Kande, Poonam Sevendra Vavhal, Bobby Baap Sakharam Vavhal, Shardabai Vishnu Shinde, Raghunath Khandu Kande, , Ramdas Bhagwan Kanade, Madhav Bhagwan Kanade, Dinkar Bhagwan Kanade, Tarabai Bhagwan Kanade, Jayshree Dattatraya Biradwade, Dattatraya Nivruti Kanade, Parvatibai Khandu Kanade, Prabhakar Khandu Kanade, Raghunath Khandu Kanade, Lilabai Nivruti Kande, Shankar Khandu
--	--	--	--	--	---

					Kande, Sandeep Nivruti Kande, Jayshree Dattatraya Biradwade, Dattatraya Nivruti Kande, Parvatibai Khandu Kande, Prabhakar Khandu Kande, Raghunath Khandu Kande, Lilabai Nivruti Kande, Shankar Khandu Kande, Sandeep Nivruti Kande, 263 Part
18	264 PART	Private	wet	0.075	Bhalchandra Sakharam Kanade, Shivaji Sakharam Kanade, Sarkari Aakari Pad, Kumudini Ramdas Dhole, Bhushan Bhikaji Kanade, , Madhuri Bhikaji Kanade, Satyabhama Bhikaji Kanade, Sandesh Bhikaji Kanade, Shrikrishna Sakharam Kanade, Suryakant Tukaram Kanade, , Gangubai Eknath Bhujbal, Sunanda Kisan Kale, Janabai Tukaram Kanade, Chandrabhaga Tukaram Kanade, Sanjay Chandrakant Kanade, Alka Chandrakant Kanade, Sima Sandeep Naik, Meenakshi Mahendra Bhaskar, Asmita Sachin Jadhav, Bharti Ashish Kanade, Malhar Ashish Kanade, APK AAI Bharti Ashish Kanade, Mihir Ashish Kanade, Apak I Bharti Ashish Kanade, Narayan Kisan Kanade, Bobby Baap Sakharam Vavhal, Sarkar, , Kamal Manikrao Bhagat, Bajirao Baburao Kanade, Balshiram Baburao Kanade, Mahadu Laxman Vavhal, Janabai Raman Kanade, Ranganath Raman Kanade, 264 Part
19	265 PART	Private	wet	0.143	Sitaram Baburao Kanade, Uttam Sabaji Kanade, Sukhdev Sabaji Kanade, Ankush Sabaji Kanade, Dnyaneshwar Sabaji Kanade, Savitribai Vitthal Bankar, Saraswati Dattatraya Jadhav, Dilip Kundlik Kande, Subhash Kundlik Kande, Kumudini Ramdas Dhole, Bhushan Bhikaji Kande, Madhuri Bhikaji Kanade, Satyabhama Bhikaji Kanade, Sandesh Bhikaji Kanade, Subhash Kundlik Kanade, Dattatraya Sakharam Kanade, Kamal Maruti Vavhal, Prashant Maruti Vavhal, Vishal Maruti Vavhal, Sandesh Maruti Vavhal, 265 Part
20	267 PART	Private	wet	0.244	Ramchandra Laxman Vavhal, Baban Baburao Vavhal, Chandrabhaga Tukaram Kanade, Asmita Sachin Jadhav, Alka Chandrakant Kanade, Gangubai Eknath Bhujbal, Sanjay Chandrakant Kanade, Janabai Tukaram Kanade, Meenakshi Mahendra Bhaskar, Sima Sandeep Naik, Sunanda Kisan Kale, Suryakant Tukaram Kanade, Bharti Ashish Kanade, Malhar Ashish Kanade, Malhar Ashish Kanade, Mihir Ashish Kanade , Gram Panchayat Kalamb, Shrikrishna Sakharam Kanade,

					Nilima Balshiram Lokhande, Shila Satyawar Jadhav, Gita Raju Vavhal, Yamunabai Baban Kanade, Shivaji Sakharan Kanade, , Popat Sakharan Kanade, Bhalchandra Sakharan Kanade, Hausabai Sakharan Kanade, Bhimabai Dilip Jadhav, Baby Ramdas Bhoomkar, Arjun Mahadu Kanade, , Popat Sakharan Kanade, Bhalchandra Sakharan Kanade, Hausabai Sakharan Kanade, Bhimabai Dilip Jadhav, Baby Ramdas Bhoomkar, Arjun Mahadu Kanade, Shivaji Mahadu Kanade, Janardan Mahadu Kanade, , Vitthal Mahadu Kande, Janubai Mahadu Kande, Narayan Kisan Kande, Subhash Kundlik Kande, Dilip Kundlik Kande, Prakash Kundlik Kande, Sulochana Ramesh Ghodekar, Kalawati Manoj Shinde, Laxman Savleram Kanade, Balu Sakharan Kanade, Kondabai Ranu Kanade, Tanhaji Rambhau Shinde, Tarabai Bhagwan Kanade, , Ramdas Bhagwan Kanade, Madhav Bhagwan Kanade, Dinkar Bhagwan Kanade, Sitaram Baburao Kanade, Harishchandra Baburao Kanade, Suryakant Tukaram Kanade, Satyabhama Bhikaji Kanade, Bhushan Bhikaji Kanade, Madhuri Bhikaji Kanade, Kumudini Ramdas Dhole, Parvatabai Khandu Kanade, Shankar Khandu Kanade, Raghunath Khandu Kanade, Prabhakar Khandu Kanade, Lilabai Nivruti Kanade, Dattatraya Sakharan Kanade, Sandeep Nivruti Kanade, Ramdas Nivruti Kanade, Dattatraya Sakharan Kanade, Jaysingh Sakharan Kanade, Suman Tukaram Mandlik, Jayshree Dattatraya Bidarwade, Arun Baban Kanade, Shantabai Kisan Varhadi, Mangal Anil Mandlik, Nirmala Raju Abhang, 267 Part
21	313 PART	Private	wet	0.14	Kamal Manikrao Bhagat, Bajirao Baburao Kanade, Balshiram Baburao Kanade, Sitaram Baburao Kanade, Asha Ramdas Doke, Kusum Eknath Doke, Shevantabai Ramchandra Kanade, Sunita Revannath Bhujbal, Suman Ramchandra Kanade, Santosh Ramchandra Kanade, Sandeep Ramchandra Kanade, Suman Shantaram Kanade, Dinkar Bhagwan Kanade, Vikas Mandal Ape President, Sadashiv Gajanan Aher, Ranganath Swami Shikshan, Tarabai Bhagwan Kanade, Ganesh Dashrath Kanade, , Gauri Shankar Khedkar, Deepa Anil Jadhav, Prakash Dattatraya Kanade, Mohan Dashrath Kanade, Ranjana Dashrath Kanade, Subhash Anandrao Kale,

					Tarabai Dattatraya Kanade, Krishna Savleram Kanade, Suman Shantaram Kanade, Ganesh Dashrath Kanade, Ankush Sabaji Kanade, Uttam Sabaji Kanade, Dnyaneshwar Sabaji Kanade, Saraswati Dattatraya Jadhekar, Savitribai Vitthal Bankar, Sukhdev Sabaji Kanade, , Babu Govind Kanade, Dattatraya Tukaram Yeole, Vaibhav Bhimrao Yeole, Ramdas Bhagwan Kanade, , Babu Govind Kanade, Dattatraya Tukaram Yeole, Vaibhav Bhimrao Yeole, Ramdas Bhagwan Kanade, Dinkar Bhagwan Kanade, Babu Govinda Kanade, Shankar Dhondiba Kahdne, Ramdas Bhagwan Kanade, Madhav Bhagwan Kanade, Dattatraya Tukaram Yeole, Krishna Salve, Ram Kanade, Tarabai Dattatraya Kanade, Madhav Bhagwan Kanade, Dattatraya Tukaram Yeole, Krishna Salve, Ram Kanade, Tarabai Dattatraya Kanade, Sau. Sunanda Chandrakant Bankar, Santosh Ramchandra Kanade, Sandeep Ramchandra Kanade, Shevantabai Ramchandra Kanade, Suman Ramchandra Kanade, Kusum Eknath Doke, Asha Ramdas Doke 313 Part
22	322 PART	Private	wet	0.05	Jagannath Nivruti Bhalerao, Somnath Nivruti Bhalerao, Kisan Bhimaji Shinde, Pushpa Dnyaneshwar Indore, Bharti Dadabhau Argade, Vaija Hausiram Pokharkar, Sudhir Kisan Shinde, Chimaji Balaji Bhalerao, Sunil Sahadu Kahdne, Gahinabai Rambhau Kahdne, Bhiva Savleram Pingale, Ganpat Dagdu Kahdne, APK AAI Rangubai, Dattatraya Bhikaji Kahdne, Jaywantabai Deepak Kahdne, Nanda Vilas Kahdne, Shraddha Kailas Kahdne, Sudhir Kisan Shinde, Bharti Dadabhau Argade, Kisan Bhimaji Shinde, Madhukar Baban Kahdne, Shaila Ram Bhalerao, , Pramila Devram Yendhe, Laxman Abaji Bhalerao, Ram Abaji Bhalerao, Sunil Sahadu Kahdne, Kiran Mahadu Bhalerao, Dhananjay Madhav Bhalerao, Mukund Madhav Bhalerao, Vasudha Ravindra Borhade, Vasudev Madhav Bhalerao, Sakhubai Madhav Bhalerao Parvatibai, Sindhubai Madhav Bhalerao, Kantabai Ashok Bhalerao, Vijay Ashok Bhalerao, Ram Abaji Bhalerao, Sham Abaji Bhalerao, Laxman Abaji Bhalerao, Saraswati Ranganath Waghere, Dasharath Namdev Bhalerao, Kundlik Narayan Bhalerao, Ulhas Dattatraya Bhalerao, Fulabai Bhimaji Bhalerao akume, 322 Part

23	325/1 PART	Private	wet	0.01	Baban Savleram Kanade, Savitabai Baban Kanade, Tarachand Laxman Kande, Sudam Laxman Kande, Mahendra Harichandra Kande, Rajendra Harichandra Kande, Varsha Prashant Abhang, Vijaya Harichandra Kande, Narayan Laxman Kande, Gangodhar Laxman Kande, Narayan Laxman Kande, Sudam Laxman Kande, Tukaram Vith Kanade, Devram Vitthal Kanade, 325/1 Part
24	327 PART	Private	wet	0.005	Suhas Kisan Kahdane, Sudarshan Kisan Kahdane, Suman Kisan Kahdane, Smita Nitin Bagal, Tarabai Baban Kahdane, Maruti Baban Kahdane, Sharda Arun Bhagat, Anjana Dnyaneshwar Khokrale, Ulhas Maruti Kahdane, Shivaji Umaji Kahdane, Indubai Maruti Kahdane, Dnyaneshwar Yashwant Kahdane, Divya Gopal Hodge, Mangal Anand Mujumdar, Vaishali Ramchandra Waghmare, Shivaji Uma Kahdane, Sagar Gopal Hodge, Sindhubai Yashwant Kahdane, Savitribai Baban Kanade, 327 Part
25	328 PART	Private	wet	0.09	Suryakant Baban Kanade, Kashinath Khandu Kanade, Jaywantabai Ambernath Kanade, Baban Namdev Kanade, Pandurang Mahadu Kanade, Savitribai Baban Kanade, Ravindra Harishchandra Kanade, Mahendra Harishchandra Kanade, Chitra Mahendra Doke, Sakhubai Harishchandra Kanade, Baburao Chafa Kanade, Shantaram Chafa Kanade, Sushila Ramnath Kanade, Vijay Ramnath Kande, Sanjay Ramnath Kande, Rajendra Ramnath Kande, Ranu Rabhaji Kande, Rakhmabai Yashwant Kande, Vimal Prakash Bhujbal, Sunanda Dnyandev Doke, Kamal Bajrang Khatkar, Prema Ramchandra Doke, Malhari Rabhaji Kande, Suman Manohar Balsaraph, Indumati Govind Shinde, Kusum Baban Shinde, Dattatraya Ramchandra Kanade, Narayan Ramchandra Kanade, Shivaji Laxman Kande A Ku Ma, Sudam Ramchandra Kande, Sunil Yashwant Kande, Ranganath Pandurang Kande, Shankar Pandurang Kande, Baban Namdev Kande, Sujata Vaman Kande, Vimal Ramchandra Kande, Narayan Ramchandra Kande, Pravin Baban Kande, Machhindra Dhondiba Kande, Sadashiv Dhondi, Kisan Dhodimba Kanade, Dashrath Dhondiba Kanade, Kamal Baban Kanade, Savita Sunil Tajne, Hirabai Dhondiba Kanade,

					Uttam Dhondiba Kanade, Amit Baban Kanade, Arun Khandu Vavhal, Pandharinath Khandu Vavhal, Sharad Khandu Vavhal, Meenabai Vilas Sante, Mirabai Vilas Tamhane, Sunita Dhondibhau Shinde, Devram Bhau Kande, Sumitra Dashrath Kamathkar, Sharad Dnyaneshwar Kande, Balasaheb Dnyaneshwar Kande, Latabai Dattatraya Ramane, Vasant Bhau Kande, Rajesh Nivatti Kanade, Komal Amar Pawar, Shakuntala Nivruti Kanade, Thakubai Gopala Khedkar, Tulsabai Bhau Kanade, Muktabai Sitaram Doke, , Vithabai Kisan Darwade, Shantabai Nivruti Abhange, Sadashiv Dhondiba Kanade, Vaman Dagadu Kanade, Santosh Dattatraya Kanade, Satish Dattatraya Kanade, Babita Dattatraya Kanade, Pramila Narayan Bankar, Sarasabai Sitaram Batwal, Shankar Bhimaji Kanade 328 Part
26	339 PART	Private	wet	0.6	Yashwant Savleram Kanade, Tukaram Vitthal Kanade, Gangadhar Laxman Kanade, Narayan Laxman Kanade, Tarachand Laxman Kanade, Baban Savaleram Kanade, Varsha Prashant Abhang, Mahendra Harichandra Kanade, Rajendra Harichandra Kanade, Vijaya Harichandra Kanade, Vitthal Bhaguji Kanade, Sudam Laxman Kanade, Ramesh Yashwant Kanade, Ratan Santu Pavbale,, Vilas Ramchandra Kanade, Santosh Ramchandra Kanade, Dashrath Ramchandra Kanade, Thakubai Ramchandra Kanade, Manisha Vijaya Shinde, Nitin Sahadu Bhujbal, Pramila Shantaram Jadhav, Chandrasekhar Sahadu Bhujbal, Arun Janaji Kanade, Indumati Govind Shinde, Malhari Rabhaji Kanade, Shivaji Laxman Kanade A Ku Ma, Ranu Rabhaji Kanade, Sunil Yashwant Kanade, Suman Manohar Balsaraph, Kamal Bajrang Khatkar, Prema Ramchandra Doke, Rakhmabai Yashwant Kanade, Vimal Prakash Bhujbal, Sudam Ramchandra Kanade, Sunanda Dnyandev Doke, Dattatraya Ramchandra Kanade, Kusum Baban Shinde, Narayan Ramchandra Kanade, Ravindra Harishchandra Kanade, Chitra Mahendra Doke, Sakhubai Harishchandra Kanade, 339 Part
27	341PART	Private	wet	0.465	Ujjawala Santosh Mandlik, Pooja Ganesh Tambe, Rupali Sandeep Raskar, Vijaya Anil Mehtre, Vrishali Ganesh Abhang, Suman Chandrakant Kanade,

					Sonali Ganesh Doke, Narayan Laxman Kanade, Gangadhar Laxman Kanade, Tarachand Laxman Kanade, Rajendra Harishchandra Kanade, Mahendra Harishchandra Kanade, Vijaya Harishchandra Kanade, Varsha Prashant Abhang, Shashikant Vitthal Kanade, Sudam Laxman Kanade, Vilas Ramchandra Kanade, Santosh Ramchandra Kanade, Dashrath Ramchandra Kanade, Ratan Santu Pavbale, Thakubai Ramchandra Kanade, Nitin Sahadu Bhujbal, Chandrasekhar Sahadu Bhujbal, Manisha Vijaya Shinde, Pramila Shantaram Jadhav, Arun Janaji Kanade, Yashwant Savleram Kanade, 341 Part
28	342 PART	Private	wet	0.06	Baban Savleram Kanade, Vijaya Harishchandra Kanade, Varsha Prashant Abhang, Rajendra Harishchandra Kanade, Mahendra Harishchandra Kanade, Anjanabai Tukaram Kanade, Sudam Laxman Kanade, Narayan Laxman Kanade, Tarachand Laxman Kanade, Gangadhar Laxman Kanade, Kolhapur system, 342 Part
29	362 PART	Private	wet	0.085	Suresh Vitthal Bhalerao, Rahul Genbhau Bhalerao, Ajit Laxman Bhalerao, Prashant Laxman Bhalerao 362 Part
30	364 PART	Private	wet	0.03	Dattatraya Laxman Sahane, Santosh Laxman Sahane Avinash, Anil Laxman Sahane, Sukhdev Manaji Sahane, Kailas Dnyaneshwar Shelke, Kisan Bhaguji Sahane, Devram Bhaguji Sahane, Taibai Damu Gade, Indubai Kaluram Adsare, Thakubai Chima Sahane, Barku Manaji Sahane, 364 Part
31	365 PART	Private	wet	0.0347	Sulochana Nanabhau Bhalerao, Kailas Nanabhau Bhalerao, Arun Nanabhau Bhalerao, Pandurang Vitthal Bhalerao, Suresh Vitthal Bhalerao, Dinkar Bhima Bhalerao, Manda Dadabhau Chaskar, Dnyaneshwar Chimaji Bhalerao, Rahul Genbhau Bhalerao, Atul Genbhau Bhalerao, Vimal Bhima Bhalerao, Vandana Vasant Chikhale, Bhamabai Bhima Bhalerao, Dagdabai Baban Bhalerao, Ramdas Baban Bhalerao, Laxman Baban Bhalerao, Parubai Vishnu Gade, Sarubai Baban Thorat, 365 Part
32	366 PART	Private	wet	0.013	Dattatraya Bhikaji Kahdane, Indubai Sitaram Kande, Dattatraya Mahadu Kande, Sitaram Vitthal Kande, Lakshmi Sukhdev Bhalerao, Shriram Sukhdev Bhalerao, Sunanda Sukhdev Bhalerao, Shivaji Uma Kahdane, Ulhas Maruti

					Kahdane, Indubai Maruti Kahdane, Dnyaneshwar Yashwant Kahdane, Sindhubai Yashwant Kahdane, Mangal Anand Mujumdar, Vaishali Ramchandra Waghmare, Divya Gopal Hodge, Sagar Gopal Hodge, Dattu Balaji Bhalerao, Sanjay Sonu Warpe, Suman Kisan Kahdane, Suhas Kisan Kahdane, Sharda Arun Bhagat, Smita Nitin Bagal, Anjana Dnyaneshwar khokrale, Anjana Dnyaneshwar khokrale, Sudharshan Kisan Kahadane, Tarabai Baban Kahdane, Maruti Baban Kahdane, Shashikant Vaman Kahdane, Anjana Dnyaneshwar Khokrale, Savitabai Baban Kanade, Uddhav Anaji Shewale 366 Part
33	49 PART	Private	wet	0.0825	Kisan Narayan Bhalerao, Suresh Kondaji Bhalerao, Prakash Vitthalrao Bhalerao, Balshiram Dnyaneshwar Bhalerao, Sunita Balu Bhalerao APK AAI, Anjana Dnyaneshwar Bhalerao, Vimal Tulshiram Ghule, Indubai Arjun Pansare, Ranjana Barku Dhoble, Nikhil Dinesh Bhalerao, Aniket Dinesh Bhalerao, Nanda Dinesh Bhalerao himself and mother, Baban Baburao Bhalerao, Ramdas Baburao Bhalerao, Sushila Harashchandra Kale, Lata Jagannath Shinde, Satyabhama Dnyaneshwar Chikhale, APK AAI Sunita, Anil Ramchandra Ganjale, , Vijaya Yashwant Dhoble, Balasaheb Ramchandra Ganjale, Ranjana Mhatarba Lande, Jayshree Manesh Bhalerao, Chandrakala Prashant Tambe, Namdev Nana Bhalerao, Prakash Vitthalrao Bhalerao, Pramod Vitthalrao Bhalerao, Pravin Vitthalrao Bhalerao, Baban Nana Bhalerao, Pandit Ramchandra Bhalerao 49 Part
34	59 PART	Private	wet	0.025	Asha Ram Falke, Sunita Maruti Fodse, Anita Ramesh Hule, Meena Sunil Bhalerao, Rehabilitation Collector and Deputy Director Pune, Ramdas Kundlik Bhalerao, Narmadabai Kisan Shinde, Maruti Kundlik Bhalerao, Shivubai Bhivasen Nighut, Atul Bhanudas Bhalerao, Archana Manoj Kale, Ashwini Sunita Bhanudas Bhalerao, Arvind Bajirao Korde, , Mangal Nivruti Mahale, Sangeeta Vinayak Khilari, Poonam Bhimrao Gaikar, Sitaram Chohoju Dhawale, Sitaram Chohoju Dhawale, Suresh Sitaram Dhawale, Mirabai Sukhdev Matade, Nandabai Baban Bhor, Mangal Sitaram Dhawale, Namdev Sitaram Dhawale 59 Part

35	69 PART	Private	wet	0.004	Rehabilitation Collector and Deputy Director Pune., Badshah Syed Kasam Inamdar, Razia Maqbool Sheikh, Jaysingh Balasaheb Kale, Sulochana Suresh Warpe, Ganesh Suresh Warpe, Nilesh Suresh Warpe, Mahesh Suresh Warpe, Bhimaji Chimaji Warpe, Madhukar Sadashiv Warpe, Damaji Savleram Warpe, Paraji Savleram Warpe, Sonu Savleram Warpe, Ramesh Tukaram Bhalerao, Ujjwala Ganpat Vaikar, Gajravant Tukaram Bhalerao, Rajesh Tukaram Bhalerao, Sujata Kailas Gaikwad, Retired Dnyaneshwar Bhalerao, Shaila Dnyaneshwar Bhalerao, Sangeeta Raju Chikhale, Santosh Dnyaneshwar Bhalerao, Dattatraya Bhika Bhalerao, Shantaram Mahadu Bhalerao, Nanda Mahadu Bhalerao, Kalpana Ganesh Awate, Santosh Pandurang Bhalerao, Navnath Pandurang Bhalerao, Sunita Vikas Gunjal, Swati Balkrishna Solat, Babita Pandurang Bhalerao, Vaishali Vitthal Bhalerao, APK WA themselves, Manda Vitthal Bhalerao for themselves, ,Ashok Sawalerao Bhalerao, Chandrabhaga Sawalerao Bhalerao, Dadabhau Vitthal Bhalerao, Atmaram Maruti Bhalerao, Sharda Mahadev Hande, Jagannath Maruti Bhalerao, Ankush Maruti Bhalerao, Murlidhar Maruti Bhalerao, Sonabai Maruti Bhalerao, Kusum Tanhaji Shete, Anil Savlaram Bhalerao, Santosh Savlaram Bhalerao, Santosh Savlaram Bhalerao, Suman Savlaram Bhalerao 69 Part
36	72PART	Government	dry	0.22	Gram Panchayat Kalamb, 72 Part
37	74 PART	Private	wet	0.0132	Mangesh Maruti Bhalerao, Jaywantabai Maruti Bhalerao, Maruti Baliram Bhalerao, Gulab Mahadev Bhalerao, Mirabai Ramkrishna Chikhale, Santosh Maruti Bhalerao, Dattu Kashinath Warpe, Santosh Kashinath Warpe, Nanabhau Khandu Warpe, Ganesh Suresh Warpe, Nilesh Suresh Warpe, Mahesh Suresh Warpe, Sulochana Suresh Warpe, Khandu Maruti Warpe, Rupali Tukaram Bhalerao, Kundlik Narayan Bhalerao, Somnath Nivruti Bhalerao, Santosh Maruti Bhalerao, Venubai Manjaba Bhalerao, Bhima Gangaram Warpe 74 Part
38	75 PART	Private	wet	0.102	Kundlik Narayan Bhalerao, Gulab Mahadev Bhalerao, Kamal Dnyaneshwar Bhalerao, Bhalchandra Dattatraya Bhalerao, Dasharath Namdev Bhalerao, Mirabai Ramkrishna Chikhale, Jagannath Nivruti Bhalerao,

					Somnath Nivruti Bhalerao, Deubai Ramdas Warpe, Baburao Umaji Warpe, Bhagwan Baban Avirau, Vijaya Maruti Bhalerao, Avinash Maruti Bhalerao, Prasad Maruti Bhalerao, Shilpa Ganesh Katore, Prasad APK AAI Vijaya, Yogesh Pandurang Bhalerao, Sushila Vishwas Teke, Sunanda Jalindar Falke, Chhaya Ankush Satpute, Manda Kaluram Raut, Sitabai Pandurang Bhalerao, Bhika Khandu Bhalerao, Ganpat Gahina Bhalerao, Ramdas Umaji Warpe, Dattu Umaji Warpe, Baburao Umaji Warpe, Deubai Ramdas Warpe, Janabai Dattu Warpe, Sakhubai Baburao Warpe, Yogesh Pandurang Bhalerao, Dattatraya Bhimaji Bhalerao, Balshiram Bhimaji Bhalerao, Balu Bhimaji Bhalerao, Babubai Bhimaji Bhamarao, Janabai Baban Erande, Parvatabai Krishnaji Gunjal, Sunita Baban Warpe, Shakuntala Madhukar Tawhare, Savita Madhukar Argade, Hausabai Dhondibhau Gawde, Suman Patilbuwa Chikhale, 75 Part
39	76 PART	Private	wet	0.095	Balu Bhagaji Kurkute, Vaman Bhagaji Kurkute, Ajit Laxman Bhalerao, Prashant Laxman Bhalerao, Kiran Ramdas Bhalerao, Pravin Kumar Ramdas Bhalerao, Ganesh Maruti Thorat, Dattu Namdev Bhalerao, Balu Bhagaji Kurkute, Vaman Bhagaji Kurkute, Ashok Sawalaram Bhalerao, Chandrabhaga Sawalaram Bhalerao, Dadabhau Vitthal Bhalerao, Vaishali Vitthal Bhalerao, APK VA SELF Manda Vitthal Bhalerao, Anil Rawlaram Bhalerao, Santosh Rawlaram Bhalerao, , Suman Rawlaram Bhalerao, Ganesh Maruti Thorat, Dattu Namdev Bhalerao, Deepa Amit Shete, Vishal Vishwas Bhalerao, Bhagwan Baban Bhalerao, Dattatraya Bhikaji Bhalerao, Ankush Maruti Bhalerao, Atmaram Maruti Bhalerao, Kusum Tanaji Shete, Jagannath Maruti Bhalerao, Muralidhar Maruti Bhalerao, Sharda Mahadev Hande, Sonabai Maruti Bhalerao. 76 PART
	Village: Peth				
40	1191 PART	Private	wet	0.0365	Vilas Bhagwan Kale, Govind Bhagwan Kale, Bhivasen Laxman Kale 1191 PART
41	1199 PART	Private	wet	0.05	Suman Madhukar Thorat, 1199 PART
42	1209 PART	Private	wet	0.06	Mohan Sabaji Kale, Rakhma Dashrath Pacharne, Sunanda Shankar Said, Rajni Vasudev Borkar, Lila Khandu Barge, Subhadrabai Laxman Kale, Rahul

					Bhivasen Kale, Sandeep Bhivasen Kale, Rohini Namdev Erande, Ujwala Siddaram Wakde, Shakuntala Bhiwasen Kale, 1209 PART
43	1210 PART	Private	wet	0.02	Rohan Mohan Kale, APK father Mohan Sabaji Kale, Mohan Sabaji Kale, Akshay Mohan Kale, APK father 1210 PART
44	1232PART	Private	dry	0.01	Manohar Ramchandra Somvanshi, Vijay Ramchandra Somvanshi, Aniket Sahebrao Somvanshi, Narendra Babanrao Somvanshi, Nitesh Babanrao Somvanshi, 1232 PART
45	1324 PART	Private	wet	0.0605	Nivruti Daji Pavale, Krishna Nivruti Pavale, Tanhaji Shivram Pawar, Sunil Sadashiv Landage, Sadhana Bhanudas Dhumal, Subhadra Tanhaji Pawar, Suresh Narayan Thigale, 1324 PART
46	1326 PART	Private	wet	0.105	Krishna Nivruti Pavale, 1326 PART
47	460 PART	Private	wet	0.0043	Vimalbai Suka Pavale, Ashabai Vikas Shinde, Mhatarba Shivram Pavale, Nababai Ansu Pavale, Sharad Ansu Pavale, Suresh Ansu Pavale, Sunita Bala Chaskar, Ashabai Suka Pavale, Janabai Mhatarba Karale, Parvatabai Shivram Pavale, Sunita Ansu Pavale, Sundarabai Dattoba Thorat, 460 PART
48	48 PART	Private	wet	0.0247	Nandini Mohan Sali, Satish Tukaram Kale, Jyoti Kalyanrao Pawar, Dattatraya Shrikrishna Mathe, Sunil Shrikrishna Mathe, Tarabai Shrikrishna Mathe, Mangal Suresh Shinde, Asha Sunil Khaire, Dnyaneshwar Pandurang Mathe, Mangesh Pandurang Mathe, Vijayanta Shankar Deokar, Usha Santosh Masalkar, Sujata Balkrishna Korde, Anusaya Pandurang Mathe, Dnyaneshwar Appa Raskar, Mohan Shrikrishna Sali 48 PART
49	516 PART	Private	wet	0.1	Sopan Vithoba Pavale, Chandrakant Vithoba Pavale, Surekha Nivruti Ghewade, Anita Suresh Shewale, Chandrakala Ranganath Malik, Manda Dnyaneshwar Bangar, Ranjana Janardhan Erande, Shakuntala Maruti Bangar, Hausabai Mhatarba Pavale, 516 PART
50	520 PART	Private	wet	0.04	Sharad Tukaram Pavale, Baban Baburao Pavale, Narendra Bansi Pavale, Rajaram Bansi Pavale, Shalini Bansi Pavale, Maruti Narayan Pavale, Balshiram Narayan Pavale, Krishnabai Narayan Pavale,

					520 PART
51	529 PART	Private	wet	0.1	Dattatraya Raghunath Kale, Balasaheb Raghunath Kale, Manisha Uttam Bankhele, Chandrabhaga Raghunath Kale, Ramchandra Dasha Kale, Shrikant Dashrath Kale, Jijabai Dashrath Kale, Lata Pralhad Nalawade, Anita Avinath Muluk (Magar) Mohan Jagannath Kale, Asha Manikrao Akade, Shantaba Sanjay Tukaram Kale, Sambhaji Shivaji Kale, Vilas Shivaji Kale, Suresh Shivaji Kale, Dharma Ramchandra Kale, Shakuntala Tulshiram Dhumal, Vishnu Kumar Mahadu Kale, Govind Maruti Kale, Sitaram Maruti Kale, Shankar Bhausaheb Kale, Suryakant Pandurang Kale, 529 PART
52	532 PART	Private	wet	0.043	Kisan Parvati Kale, Pandurang Parvati Kale, Suryakant Pandurang Kale 532 PART
53	571 PART	Private	wet + (NA)	0.1	Avinash Namdev Kale, Suryakant Bhikaji Raskar, Mangal Sandeep Gaikwad, Rajan Murlidhar Raskar, Shakuntala Murlidhar Raskar, Sangeeta Chandrakant Tajne, Priyanka Akash Tajne, Ranjana Dattatraya Tillekar, Arjun Maruti Raskar, Shantavai. Raskar, Ganesh Ashok Raskar, Sonali Rohidas Doke, Sumit Ashok Raskar, Sharda Ashok Raskar, Nitin Dnyaneshwar Kajle, Sachin Dnyaneshwar Kajle, Jagannath Baburao Farande, on behalf of Konark Associates, Suman Baburao Farande, Anil Eknath Bhandari, Omkarnath Food Processing Pvt. Director, Megha Rajendra Mali, Omkarnath Food Processing Pvt. Director, Kaustubh Jagannath Farande, Omkarnath Food Processing Pvt. Director, Bhagyashree Digambar Mungare, 571 PART
54	588 PART	Private	wet	0.035	Alka Prafulla Jangam, Jitendra Siyaram Gupta, Vijay Siyaram Gupta, Tarabai Shrikrishna Mathe, Dattatraya Shrikrishna Mathe, Sunil Shrikrishna Mathe, Mangal Suresh Shinde, Dnyaneshwar Pandurang Mathe, Mangesh Pandurang Mathe, Vijayanta Shankar Deokar, Usha Santosh Masalkar, Sujata Balkrishna Korde, Anusaya Pandurang Mathe, 588 PART
55	780 PART	Private	wet	0.03	Fakir Mohammad Yakub Tamboli, Ghulam Hussain Yakub Tamboli, Ismail Yakub Tamboli, Mohammad Hanif Yakub Tamboli, Farida Hassan Tamboli, Shadab Hastan Tamboli, APK Mother Farida, Habib Hassan Tamboli,

					APK Mother Farida Ruksar Asan, Farida 780 PART
56	789PART	Government	dry	0.0612	Executive Engineer Pune, Pune Division Pune 789 part
57	796 PART	Private	wet	0.02	Vijay Dattatraya Thorat 796 PART
58	799 PART	Private	wet	0.01	Sachin Sanjay Mathe Apak Aai Sadhana Mathe, Rahul Prataprao Padwal, Ajay Dagdu Ghule, Sadhana Sanjay Mathe 799 PART
Taluk: Junnar					
Village: Narayangaon					
1	434 PART	Private	wet	0.04	Prakash Dinkar Pate, Kiran Dinkar Pate, Prasad Dinkar Pate, Pawan Bhaskar Pate, Kishor Bhaskar Pate, Madhukar Tukaram Bhor, Narayan Sabaji Pate, Ramdas Thaka Pate, Jyostana Dattatray Pate, Kusum Dattatray Pate, Jitendra Dattatray Pate, Bhimaji Tukaram Pate, Eknath Bhikaji Sanbhus, Bhimaji Tukaram Bhor, Madhukar Tukaram Bhor, Bhaskar Vitthal Pate, Dinkar Vitthal Pate, Shantabai Vitthal Pate, Kisan Tukaram Bhor, Kaishalya Bhimaji Bhor, 434 PART
2	609/1 PART	Private	wet	0.078	Dyaneshwar Shankar Pate 609/1 PART
3	609/2 PART	Private	wet	0.18	Dyaneshwar Shankar Pate, Vasudeo Shankar Pate, Lalita Shivaji Aavate, Shila Shivaji Hadvale, Chaya Tanhaji Kadam, Jayashri Namdeo Sonawane, Tarabai Shankar Pate, Namdev alias Balasaheb Dattatray Pate, Yashodabai Dattatray Pate 609/2 PART
			TOTAL	4.9265	

[F. No. NHAI/BOT-I/11019/1/2010/3D]

RAJESH GUPTA, Director